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Zestawienie wyników egzaminu maturalnego
Sesja egzaminacyjna 2010/11
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Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych
w Ustrzykach Dolnych ZDZ w Rzeszowie
Ustrzyki Dolne, Pionierska 10

1 0 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

1 36%
1 90%

1 12%
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

1 52%
1 80%

- -
- -

- -
- -

II Liceum Profilowane
Ustrzyki Dolne, Przemysłowa 16

28 9 0.39 0.04 Pisemny
Ustny

28 36%
27 50%

28 29%
- -

19 43%
19 61%

- -
- -

- -
- -

9 33%
8 67%

- -
- -

- -
- -

Technikum 4-letnie
Ustrzyki Dolne, Przemysłowa 16

41 11 0.05 0.00 Pisemny
Ustny

41 41%
39 53%

41 26%
- -

33 50%
32 64%

- -
- -

- -
- -

8 46%
8 66%

- -
- -

- -
- -

Uzupełniające Liceum
Ogólnokształcące dla Dorosłych w
Ustrzykach Dolnych ZDZ w Rzeszowie
Ustrzyki Dolne, Pionierska 10

6 1 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

6 32%
5 47%

6 15%
- -

6 39%
5 60%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące im. Józefa
Piłsudskiego w Ustrzykach Dolnych
Ustrzyki Dolne, Mikołaja Kopernika 4

128 109 0.48 1.45 Pisemny
Ustny

128 47%
128 75%

128 61%
- -

113 72%
113 69%

- -
- -

- -
- -

15 63%
15 85%

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych
w Ustrzykach Dolnych
Ustrzyki Dolne, Mikołaja Kopernika 4

8 1 0.25 0.00 Pisemny
Ustny

8 52%
7 76%

8 21%
- -

7 57%
7 64%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

1 97%
1 80%

Data wydruku: 19/07/2011 10:57:32 Strona 1/45

Objaśnienia:
1. Raport dotyczy uczniów piszących arkusz standardowy na poziomie podstawowym dla I terminu
2. Zdawalność dla I i II terminu łącznie
3. Średnie wyniki dla zdających podano w procentach
4. Dane dotyczą tylko zdających, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego po raz pierwszy
5. Pozostałe informacje o wynikach egzaminacyjnych znajdują się w raportach dostępnych dla dyrektorów szkół, organów prowadzących i nadzorujących
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II Liceum Ogólnokształcące
Brzozów, Prof. W. Pańki 1

59 43 0.88 0.25 Pisemny
Ustny

59 45%
59 77%

59 42%
- -

58 63%
58 82%

- -
- -

- -
- -

1 90%
1 95%

- -
- -

- -
- -

I Liceum Ogólnokształcące im. Króla
Kazimierza Wielkiego
Brzozów, Prof. W. Pańki 2

193 189 0.39 1.81 Pisemny
Ustny

193 65%
193 85%

193 69%
- -

188 82%
188 90%

- -
- -

- -
- -

3 84%
3 92%

2 71%
2 83%

- -
- -

Technikum Nr II
Brzozów, Słoneczna 6

73 31 0.27 0.07 Pisemny
Ustny

73 36%
72 62%

73 35%
- -

71 47%
71 69%

- -
- -

- -
- -

1 26%
1 50%

- -
- -

- -
- -

Uzupełniające Liceum
Ogólnokształcące dla Dorosłych
Brzozów, Słoneczna 6

4 0 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

4 24%
4 61%

4 18%
- -

4 37%
4 41%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Technikum Uzupełniające dla Dorosłych
Brzozów, Słoneczna 6

4 0 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

4 18%
3 57%

4 16%
- -

4 33%
3 72%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych
w Brzozowie ZDZ w Rzeszowie
Brzozów, Ks. J. Bielawskiego 1

6 0 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

6 35%
6 83%

6 20%
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

1 96%
1 95%

5 54%
5 73%

- -
- -

Technikum Nr 1
Brzozów, Prof. W. Pańki 1

109 53 0.80 0.02 Pisemny
Ustny

109 46%
108 67%

109 35%
- -

86 49%
86 65%

- -
- -

- -
- -

16 57%
16 80%

7 48%
7 67%

- -
- -

I Liceum Ogólnokształcące im. Króla
Władysława Jagiełły
Dębica, Słowackiego 9

283 274 0.23 2.28 Pisemny
Ustny

283 69%
283 90%

283 74%
- -

273 89%
273 81%

- -
- -

- -
- -

9 77%
9 67%

1 100%
1 100%

- -
- -

I Uzupełniające Liceum
Ogólnokształcące dla Dorosłych
Dębica, Strumskiego 1

5 1 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

5 35%
5 75%

5 20%
- -

3 34%
3 48%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

2 55%
2 38%

- -
- -

Data wydruku: 19/07/2011 10:57:32 Strona 2/45

Objaśnienia:
1. Raport dotyczy uczniów piszących arkusz standardowy na poziomie podstawowym dla I terminu
2. Zdawalność dla I i II terminu łącznie
3. Średnie wyniki dla zdających podano w procentach
4. Dane dotyczą tylko zdających, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego po raz pierwszy
5. Pozostałe informacje o wynikach egzaminacyjnych znajdują się w raportach dostępnych dla dyrektorów szkół, organów prowadzących i nadzorujących
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II Liceum Ogólnokształcące im. ks Jana
Twardowskiego w Dębicy
Dębica, Sportowa 24

147 137 0.41 1.26 Pisemny
Ustny

147 66%
147 71%

147 62%
- -

116 79%
116 81%

- -
- -

1 92%
1 100%

30 69%
30 88%

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące
Dębica, Ogrodowa 20

1 0 0.00 1.00 Pisemny
Ustny

1 46%
1 30%

1 16%
- -

1 49%
1 55%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Technikum
Dębica, Ogrodowa 20

191 161 0.64 0.17 Pisemny
Ustny

191 56%
190 67%

191 49%
- -

142 65%
142 70%

- -
- -

- -
- -

49 59%
49 78%

- -
- -

- -
- -

I Liceum Profilowane w Dębicy
Dębica, Rzeszowska 78

44 18 0.55 0.00 Pisemny
Ustny

44 47%
43 67%

44 32%
- -

33 52%
32 44%

- -
- -

- -
- -

11 48%
11 30%

- -
- -

- -
- -

Technikum Nr 1 w Dębicy
Dębica, Rzeszowska 78

159 91 0.45 0.08 Pisemny
Ustny

159 43%
156 74%

159 42%
- -

115 52%
115 52%

- -
- -

- -
- -

44 38%
43 28%

- -
- -

- -
- -

I Uzupełniające Liceum
Ogólnokształcące w Dębicy
Dębica, Rzeszowska 78

4 2 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

4 43%
4 79%

4 39%
- -

3 64%
3 72%

- -
- -

- -
- -

1 18%
1 10%

- -
- -

- -
- -

III Liceum Ogólnokształcące Zespołu
Szkół Nr 2 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego
Dębica, Ignacego Lisa 2

156 134 0.57 0.47 Pisemny
Ustny

155 57%
155 69%

156 54%
- -

135 74%
134 78%

- -
- -

- -
- -

20 72%
20 76%

1 100%
1 100%

- -
- -

Technikum Nr 2 Zespołu Szkół Nr 2 im.
Eugeniusza Kwiatkowskiego w Dębicy
Dębica, Ignacego Lisa 2

112 91 0.30 0.16 Pisemny
Ustny

112 52%
111 61%

112 48%
- -

97 67%
96 67%

- -
- -

- -
- -

15 46%
15 72%

- -
- -

- -
- -

Technikum
Brzostek,  125

54 17 0.15 0.00 Pisemny
Ustny

54 45%
53 75%

54 27%
- -

41 43%
40 53%

- -
- -

- -
- -

13 40%
13 49%

- -
- -

- -
- -

Data wydruku: 19/07/2011 10:57:32 Strona 3/45

Objaśnienia:
1. Raport dotyczy uczniów piszących arkusz standardowy na poziomie podstawowym dla I terminu
2. Zdawalność dla I i II terminu łącznie
3. Średnie wyniki dla zdających podano w procentach
4. Dane dotyczą tylko zdających, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego po raz pierwszy
5. Pozostałe informacje o wynikach egzaminacyjnych znajdują się w raportach dostępnych dla dyrektorów szkół, organów prowadzących i nadzorujących



Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Kraków
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Nazwa i adres szkoły

L
ic

zb
a 

zd
aj

ąc
yc

h

Z
da

ło L
ic

zb
a 

do
da

tk
ow

yc
h

eg
za

m
in

ów
 p

is
em

ny
ch

na
 z

da
ją

ce
go

Podst. Rozsz. Egzamin Liczba Średnia

Ję
zy

k 
po

ls
ki

Liczba Średnia

M
at

em
at

yk
a

Liczba Średnia

Ję
zy

k 
an

gi
el

sk
i

Liczba Średnia

Ję
zy

k 
fr

an
cu

sk
i

Liczba Średnia

Ję
zy

k 
hi

sz
pa

ńs
ki

Liczba Średnia

Ję
zy

k 
ni

em
ie

ck
i

Liczba Średnia

Ję
zy

k 
ro

sy
js

ki

Liczba Średnia

Ję
zy

k 
w

ło
sk

i

Uzupełniające Liceum
Ogólnokształcące
Brzostek,  125

3 1 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

3 46%
3 65%

3 32%
- -

3 49%
3 55%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych
w Dębicy Zakładu Doskonalenia
Zawodowego w Rzeszowie
Dębica, Kolejowa 12

11 4 0.00 0.09 Pisemny
Ustny

10 32%
8 64%

10 32%
- -

10 55%
9 57%

- -
- -

- -
- -

1 18%
1 30%

- -
- -

- -
- -

Uzupełniające Liceum
Ogólnokształcące dla Dorosłych w
Dębicy Zakładu Doskonalenia Zawodowego
w Rzeszowie
Dębica, Kolejowa 12

7 2 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

7 39%
6 68%

7 21%
- -

6 35%
5 51%

- -
- -

- -
- -

1 18%
- -

- -
- -

- -
- -

Technikum
Pustków-Osiedle,  34a

66 30 0.39 0.06 Pisemny
Ustny

66 48%
66 81%

66 29%
- -

55 54%
55 62%

- -
- -

- -
- -

11 57%
11 70%

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące im. Bartosza
Głowackiego w Jodłowej
Jodłowa,  888

21 8 1.48 0.38 Pisemny
Ustny

21 57%
21 83%

21 34%
- -

9 47%
9 59%

- -
- -

- -
- -

2 49%
2 35%

10 81%
10 80%

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące im. Sebastiana
Petrycego w Pilźnie
Pilzno, Lwowska 14

67 55 1.06 0.88 Pisemny
Ustny

67 58%
67 81%

67 47%
- -

56 73%
56 81%

- -
- -

- -
- -

11 67%
11 83%

- -
- -

- -
- -

I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja
Kopernika w Jarosławiu
Jarosław, 3 Maja 4

333 322 0.36 1.95 Pisemny
Ustny

332 57%
333 86%

332 66%
- -

310 87%
311 79%

2 70%
2 73%

1 96%
1 100%

15 81%
15 75%

4 89%
4 69%

- -
- -

Data wydruku: 19/07/2011 10:57:32 Strona 4/45

Objaśnienia:
1. Raport dotyczy uczniów piszących arkusz standardowy na poziomie podstawowym dla I terminu
2. Zdawalność dla I i II terminu łącznie
3. Średnie wyniki dla zdających podano w procentach
4. Dane dotyczą tylko zdających, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego po raz pierwszy
5. Pozostałe informacje o wynikach egzaminacyjnych znajdują się w raportach dostępnych dla dyrektorów szkół, organów prowadzących i nadzorujących
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Liceum Plastyczne
Jarosław, Jezuicka 1

42 22 0.10 0.90 Pisemny
Ustny

41 52%
41 73%

41 34%
- -

36 70%
36 78%

- -
- -

- -
- -

5 43%
5 53%

- -
- -

- -
- -

Niepubliczne Uzupełniające Liceum
Ogólnokształcące dla Dorosłych
Jarosław, Kraszewskiego 39

4 0 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

3 41%
3 83%

3 16%
- -

1 53%
1 70%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

3 65%
3 60%

- -
- -

V Liceum Ogólnokształcące w Jarosławiu
Jarosław, Świętego Ducha 1

33 24 1.00 0.24 Pisemny
Ustny

33 44%
33 73%

33 46%
- -

23 72%
23 60%

- -
- -

- -
- -

10 60%
10 71%

- -
- -

- -
- -

Technikum Nr 2 w Jarosławiu
Jarosław, Świętego Ducha 1

113 84 0.24 0.22 Pisemny
Ustny

113 42%
113 60%

113 43%
- -

98 62%
98 60%

- -
- -

- -
- -

15 41%
15 57%

- -
- -

- -
- -

Niepubliczne Uzupełniające Liceum
Ogólnokształcące dla Dorosłych w
Jarosławiu
Jarosław, Traugutta 15

10 0 0.10 0.00 Pisemny
Ustny

10 23%
8 74%

9 18%
- -

7 30%
6 43%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

2 38%
2 68%

- -
- -

VII Liceum Ogólnokształcące w
Jarosławiu
Jarosław, Kraszewskiego 3

37 34 1.00 0.59 Pisemny
Ustny

37 51%
37 80%

37 51%
- -

33 65%
33 83%

- -
- -

- -
- -

4 53%
4 63%

- -
- -

- -
- -

Technikum Nr 1 w Jarosławiu
Jarosław, Kraszewskiego 3

53 31 0.17 0.00 Pisemny
Ustny

53 47%
53 69%

53 36%
- -

44 52%
44 57%

- -
- -

- -
- -

9 56%
9 61%

- -
- -

- -
- -

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla
Dorosłych
Jarosław, Kraszewskiego 39

6 1 0.33 0.00 Pisemny
Ustny

6 48%
5 66%

6 27%
- -

3 31%
2 45%

- -
- -

1 94%
1 100%

- -
- -

2 50%
2 58%

- -
- -

Data wydruku: 19/07/2011 10:57:32 Strona 5/45

Objaśnienia:
1. Raport dotyczy uczniów piszących arkusz standardowy na poziomie podstawowym dla I terminu
2. Zdawalność dla I i II terminu łącznie
3. Średnie wyniki dla zdających podano w procentach
4. Dane dotyczą tylko zdających, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego po raz pierwszy
5. Pozostałe informacje o wynikach egzaminacyjnych znajdują się w raportach dostępnych dla dyrektorów szkół, organów prowadzących i nadzorujących
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II Liceum Ogólnokształcące
Jarosław, Św. Ducha 1

169 155 0.59 1.49 Pisemny
Ustny

169 55%
168 77%

169 62%
- -

159 82%
159 84%

- -
- -

- -
- -

10 65%
10 64%

- -
- -

- -
- -

Technikum nr 6
Jarosław, Św. Ducha 1

87 82 0.54 0.45 Pisemny
Ustny

87 48%
87 69%

87 57%
- -

84 67%
84 76%

- -
- -

- -
- -

3 59%
3 52%

- -
- -

- -
- -

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla
Dorosłych w Jarosławiu
Jarosław, Traugutta 15

12 3 0.08 0.08 Pisemny
Ustny

12 41%
12 96%

12 22%
- -

9 50%
9 54%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

3 41%
3 48%

- -
- -

II Liceum Profilowane w Jarosławiu
Jarosław, Pl. Mickiewicza 13

52 40 0.48 0.08 Pisemny
Ustny

52 53%
52 73%

52 42%
- -

38 65%
38 58%

- -
- -

- -
- -

14 52%
14 46%

- -
- -

- -
- -

Technikum nr 3 w Jarosławiu
Jarosław, Pl. Mickiewicza 13

62 30 0.26 0.03 Pisemny
Ustny

62 49%
61 72%

62 33%
- -

46 56%
45 48%

- -
- -

- -
- -

16 58%
16 48%

- -
- -

- -
- -

VI Liceum Ogólnokształcące
Jarosław, 3 Maja 10

19 15 0.05 0.53 Pisemny
Ustny

19 54%
19 75%

19 39%
- -

13 76%
13 63%

- -
- -

- -
- -

6 73%
6 72%

- -
- -

- -
- -

III Liceum Profilowane
Jarosław, 3 Maja 10

34 26 0.76 0.18 Pisemny
Ustny

34 55%
34 70%

34 38%
- -

28 59%
28 48%

- -
- -

- -
- -

6 53%
6 52%

- -
- -

- -
- -

Technikum Nr 5
Jarosław, 3 Maja 10

41 28 0.05 0.05 Pisemny
Ustny

41 46%
41 70%

41 36%
- -

29 67%
29 58%

- -
- -

- -
- -

12 62%
12 53%

- -
- -

- -
- -

IV Liceum Ogólnokształcące
Jarosław, Poniatowskiego 23

58 48 0.78 0.09 Pisemny
Ustny

58 47%
58 77%

58 48%
- -

43 64%
43 50%

- -
- -

- -
- -

15 64%
15 62%

- -
- -

- -
- -

Technikum Nr 4
Jarosław, Poniatowskiego 23

43 31 0.40 0.02 Pisemny
Ustny

43 40%
42 67%

43 44%
- -

28 52%
28 43%

- -
- -

- -
- -

15 45%
15 54%

- -
- -

- -
- -

Data wydruku: 19/07/2011 10:57:32 Strona 6/45

Objaśnienia:
1. Raport dotyczy uczniów piszących arkusz standardowy na poziomie podstawowym dla I terminu
2. Zdawalność dla I i II terminu łącznie
3. Średnie wyniki dla zdających podano w procentach
4. Dane dotyczą tylko zdających, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego po raz pierwszy
5. Pozostałe informacje o wynikach egzaminacyjnych znajdują się w raportach dostępnych dla dyrektorów szkół, organów prowadzących i nadzorujących
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Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych
na podbudowie gimnazjum
Jarosław, Poniatowskiego 63A

12 0 0.25 0.08 Pisemny
Ustny

12 37%
11 58%

12 27%
- -

6 31%
6 34%

- -
- -

- -
- -

5 28%
5 46%

- -
- -

- -
- -

Uzupełniające Liceum
Ogólnokształcące dla Dorosłych
Jarosław, Poniatowskiego 63A

19 2 0.11 0.00 Pisemny
Ustny

19 32%
16 61%

19 16%
- -

12 43%
10 49%

- -
- -

- -
- -

6 33%
5 52%

- -
- -

- -
- -

Uzupełniające Technikum Handlowe Dla
Dorosłych
Jarosław, Poniatowskiego 63A

9 0 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

9 35%
9 56%

9 19%
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

9 22%
9 46%

- -
- -

- -
- -

Uzupełniające Technikum Mechaniczne dla
Dorosłych
Jarosław, Poniatowskiego 63A

5 2 0.40 0.00 Pisemny
Ustny

5 33%
5 48%

5 22%
- -

3 46%
3 47%

- -
- -

- -
- -

2 25%
2 43%

- -
- -

- -
- -

III Liceum Ogólnokształcące im.
Książąt Czartoryskich w Jarosławiu
Jarosław, Kraszewskiego 39

101 59 0.93 0.19 Pisemny
Ustny

101 49%
101 71%

101 35%
- -

87 62%
87 59%

- -
- -

- -
- -

14 63%
14 61%

- -
- -

- -
- -

Technikum Nr 1 w Radymnie
Radymno, Złota Góra 13

12 0 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

12 37%
12 59%

12 18%
- -

5 27%
5 58%

- -
- -

- -
- -

7 30%
7 50%

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące im. Adama
Mickiewicza
Radymno, Mickiewicza 4

65 23 0.75 0.11 Pisemny
Ustny

65 40%
65 67%

65 26%
- -

36 55%
36 82%

- -
- -

- -
- -

29 35%
29 51%

- -
- -

- -
- -

Technikum Ekonomiczne
Radymno, Mickiewicza 4

17 11 0.59 0.00 Pisemny
Ustny

17 46%
17 67%

17 41%
- -

11 54%
11 77%

- -
- -

- -
- -

6 47%
6 68%

- -
- -

- -
- -

Data wydruku: 19/07/2011 10:57:32 Strona 7/45

Objaśnienia:
1. Raport dotyczy uczniów piszących arkusz standardowy na poziomie podstawowym dla I terminu
2. Zdawalność dla I i II terminu łącznie
3. Średnie wyniki dla zdających podano w procentach
4. Dane dotyczą tylko zdających, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego po raz pierwszy
5. Pozostałe informacje o wynikach egzaminacyjnych znajdują się w raportach dostępnych dla dyrektorów szkół, organów prowadzących i nadzorujących
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Technikum Uzupełniające dla Dorosłych w
Radymnie
Radymno, Złota Góra 13

1 0 1.00 0.00 Pisemny
Ustny

1 40%
1 100%

1 10%
- -

1 22%
1 40%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Technikum Informatyczne
Pawłosiów,  428

16 5 0.38 0.06 Pisemny
Ustny

16 38%
15 61%

16 23%
- -

16 47%
14 41%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Technikum Ogrodnicze
Pawłosiów,  428

1 0 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

1 20%
1 80%

1 22%
- -

1 43%
1 50%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Technikum Architektury Krajobrazu
Pawłosiów,  428

9 3 0.56 0.00 Pisemny
Ustny

9 34%
9 69%

9 22%
- -

6 32%
6 27%

- -
- -

- -
- -

3 20%
3 30%

- -
- -

- -
- -

I Liceum Ogólnokształcące im. Króla
Stanisława Leszczyńskiego
Jasło, Czackiego 4

273 273 0.10 2.58 Pisemny
Ustny

272 69%
273 76%

273 77%
- -

260 92%
260 87%

4 82%
4 81%

- -
- -

7 83%
7 84%

1 99%
1 100%

- -
- -

Społeczne Technikum Uzupełniające STO
w Jaśle
Jasło, Staszica 30

5 0 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

5 25%
5 49%

5 17%
- -

5 44%
5 43%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

II Liceum Ogólnokształcące im. ppłk. J.
Modrzejewskiego
Jasło, Floriańska 24

175 166 0.43 1.40 Pisemny
Ustny

175 62%
175 92%

175 57%
- -

165 82%
165 84%

- -
- -

- -
- -

10 77%
10 74%

- -
- -

- -
- -

III Liceum Ogólnokształcące
Jasło, Szkolna 23

24 18 0.71 0.33 Pisemny
Ustny

24 45%
23 82%

24 43%
- -

20 67%
20 77%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

3 45%
3 67%

- -
- -

Technikum Nr 3 w Jaśle
Jasło, Szkolna 23

103 53 0.29 0.05 Pisemny
Ustny

103 47%
103 69%

103 33%
- -

94 59%
94 67%

- -
- -

- -
- -

9 41%
9 56%

- -
- -

- -
- -

Data wydruku: 19/07/2011 10:57:32 Strona 8/45

Objaśnienia:
1. Raport dotyczy uczniów piszących arkusz standardowy na poziomie podstawowym dla I terminu
2. Zdawalność dla I i II terminu łącznie
3. Średnie wyniki dla zdających podano w procentach
4. Dane dotyczą tylko zdających, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego po raz pierwszy
5. Pozostałe informacje o wynikach egzaminacyjnych znajdują się w raportach dostępnych dla dyrektorów szkół, organów prowadzących i nadzorujących
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Uzupełniające Liceum
Ogólnokształcące dla Dorosłych "Żak"
Jasło, Karmelicka 3

31 1 0.16 0.00 Pisemny
Ustny

31 37%
27 55%

28 18%
- -

27 31%
27 29%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Uzupełniające Liceum
Ogólnokształcące w Jaśle
Jasło, Szkolna 23

6 0 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

6 28%
3 53%

6 17%
- -

4 40%
2 40%

- -
- -

- -
- -

1 47%
1 60%

- -
- -

- -
- -

Społeczne Liceum Ogólnokształcące STO
w Jaśle
Jasło, Szkolna 21b

7 3 0.00 1.14 Pisemny
Ustny

7 57%
7 71%

7 28%
- -

7 70%
7 61%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Technikum Nr 5
Jasło, Szkolna 21A

57 29 0.25 0.09 Pisemny
Ustny

57 38%
56 70%

57 36%
- -

46 59%
45 63%

- -
- -

- -
- -

11 45%
11 65%

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych
"Żak"
Jasło, Karmelicka 3

6 2 0.33 0.00 Pisemny
Ustny

6 61%
6 68%

6 34%
- -

6 58%
6 57%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

IV Liceum Ogólnokształcące 
Jasło, Sokoła 6

83 80 0.30 1.48 Pisemny
Ustny

83 53%
83 89%

83 77%
- -

79 87%
79 87%

- -
- -

- -
- -

4 70%
4 80%

- -
- -

- -
- -

IV Liceum Profilowane
Jasło, Sokoła 6

36 35 0.47 0.31 Pisemny
Ustny

34 48%
36 86%

35 64%
- -

31 63%
32 82%

- -
- -

- -
- -

3 83%
3 83%

- -
- -

- -
- -

Technikum nr 4
Jasło, Sokoła 6

89 84 0.30 0.21 Pisemny
Ustny

89 51%
89 85%

89 57%
- -

84 79%
84 75%

- -
- -

- -
- -

5 57%
5 63%

- -
- -

- -
- -

Technikum Nr 2
Jasło, Staszica 30B

13 1 0.23 0.15 Pisemny
Ustny

13 53%
13 76%

13 20%
- -

12 53%
12 58%

- -
- -

- -
- -

1 22%
1 30%

- -
- -

- -
- -

Data wydruku: 19/07/2011 10:57:33 Strona 9/45

Objaśnienia:
1. Raport dotyczy uczniów piszących arkusz standardowy na poziomie podstawowym dla I terminu
2. Zdawalność dla I i II terminu łącznie
3. Średnie wyniki dla zdających podano w procentach
4. Dane dotyczą tylko zdających, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego po raz pierwszy
5. Pozostałe informacje o wynikach egzaminacyjnych znajdują się w raportach dostępnych dla dyrektorów szkół, organów prowadzących i nadzorujących
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Technikum Uzupełniające Nr 2
Jasło, Staszica 30B

2 1 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

2 31%
2 38%

2 32%
- -

2 50%
2 35%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Technikum Zaoczne dla Dorosłych
Stowarzyszenia Absolwentów Szkół
Rolniczych w Trzcinicy
Trzcinica,  79

4 1 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

4 27%
4 56%

4 32%
- -

2 21%
2 35%

- -
- -

- -
- -

2 55%
2 35%

- -
- -

- -
- -

Ogólnokształcące Liceum Sportowe
Trzcinica ,  79

24 13 0.88 0.17 Pisemny
Ustny

24 36%
24 68%

24 33%
- -

24 49%
23 49%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Technikum
Trzcinica ,  79

47 25 0.17 0.02 Pisemny
Ustny

47 43%
47 69%

47 36%
- -

34 68%
34 70%

- -
- -

- -
- -

13 45%
13 70%

- -
- -

- -
- -

Technikum nr 1 w Jaśle
Jasło, Staszica 30

115 70 0.33 0.27 Pisemny
Ustny

115 42%
114 70%

115 41%
- -

101 62%
101 63%

- -
- -

- -
- -

14 41%
14 61%

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące im. M.
Skłodowskiej-Curie w Kołaczycach
Kołaczyce, Al. Jana Pawła II 3

151 123 0.65 0.44 Pisemny
Ustny

151 52%
151 75%

151 43%
- -

142 67%
142 66%

- -
- -

- -
- -

9 53%
9 66%

- -
- -

- -
- -

Liceum Profilowane w Kołaczycach
Kołaczyce, Al. Jana Pawła II 3

3 0 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

3 35%
3 52%

3 21%
- -

3 39%
3 40%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące w Nowym
Żmigrodzie
Nowy Żmigród, Mickiewicza 18

49 30 0.80 0.24 Pisemny
Ustny

49 42%
49 64%

49 40%
- -

49 53%
49 68%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Technikum
Nowy Żmigród, Mickiewicza 18

16 5 0.31 0.00 Pisemny
Ustny

16 31%
16 57%

16 31%
- -

9 45%
9 52%

- -
- -

- -
- -

7 29%
7 61%

- -
- -

- -
- -

Data wydruku: 19/07/2011 10:57:33 Strona 10/45

Objaśnienia:
1. Raport dotyczy uczniów piszących arkusz standardowy na poziomie podstawowym dla I terminu
2. Zdawalność dla I i II terminu łącznie
3. Średnie wyniki dla zdających podano w procentach
4. Dane dotyczą tylko zdających, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego po raz pierwszy
5. Pozostałe informacje o wynikach egzaminacyjnych znajdują się w raportach dostępnych dla dyrektorów szkół, organów prowadzących i nadzorujących
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Liceum Ogólnokształcące im. Janka Bytnara
w Kolbuszowej
Kolbuszowa, Jana Pawła II 8

99 91 0.75 1.54 Pisemny
Ustny

99 67%
99 70%

99 58%
- -

97 85%
97 83%

1 96%
1 100%

- -
- -

1 65%
1 60%

- -
- -

- -
- -

Niepubliczne Uzupełniające Liceum
Ogólnokształcące w Kolbuszowej
Kolbuszowa, Jana Pawła II 8

7 1 0.29 0.00 Pisemny
Ustny

7 33%
7 44%

7 22%
- -

7 28%
7 44%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Liceum Profilowane
Kolbuszowa, Bytnara 2

18 13 0.67 0.00 Pisemny
Ustny

18 66%
18 60%

18 52%
- -

13 53%
13 60%

4 34%
4 69%

- -
- -

1 74%
1 80%

- -
- -

- -
- -

Technikum
Kolbuszowa, Bytnara 2

28 15 0.79 0.18 Pisemny
Ustny

28 51%
27 49%

28 33%
- -

25 54%
25 58%

2 38%
2 58%

- -
- -

1 46%
1 50%

- -
- -

- -
- -

Technikum
Werynia,  501

76 51 0.46 0.08 Pisemny
Ustny

76 57%
76 58%

76 42%
- -

69 59%
69 69%

7 36%
7 49%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące im. Św. Jana z
Dukli
Dukla, Armii Krajowej 1

18 11 0.44 0.61 Pisemny
Ustny

18 55%
18 89%

18 37%
- -

14 65%
14 78%

- -
- -

- -
- -

4 61%
4 70%

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące
Iwonicz, Zadwór 15

20 11 0.45 0.00 Pisemny
Ustny

20 50%
20 80%

20 37%
- -

19 54%
19 66%

- -
- -

- -
- -

1 52%
1 80%

- -
- -

- -
- -

Technikum w Iwoniczu
Iwonicz, Zadwór 15

50 24 0.30 0.12 Pisemny
Ustny

50 37%
49 81%

50 32%
- -

44 49%
44 60%

- -
- -

- -
- -

6 41%
6 49%

- -
- -

- -
- -

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich
w Iwoniczu Zdroju - Technikum
Iwonicz-Zdrój, Piwarskiego 19

85 29 0.41 0.06 Pisemny
Ustny

85 37%
85 56%

85 30%
- -

74 54%
74 63%

- -
- -

- -
- -

11 44%
11 63%

- -
- -

- -
- -

Data wydruku: 19/07/2011 10:57:33 Strona 11/45

Objaśnienia:
1. Raport dotyczy uczniów piszących arkusz standardowy na poziomie podstawowym dla I terminu
2. Zdawalność dla I i II terminu łącznie
3. Średnie wyniki dla zdających podano w procentach
4. Dane dotyczą tylko zdających, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego po raz pierwszy
5. Pozostałe informacje o wynikach egzaminacyjnych znajdują się w raportach dostępnych dla dyrektorów szkół, organów prowadzących i nadzorujących
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Liceum Ogólnokształcące im. M.
Konopnickiej w Jedliczu
Jedlicze, Władysława Dubisa 7

45 34 1.00 0.42 Pisemny
Ustny

45 44%
45 77%

45 49%
- -

45 68%
45 75%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Technikum w Jedliczu
Jedlicze, Tysiąclecia 15

15 6 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

15 39%
15 68%

15 31%
- -

11 58%
11 73%

- -
- -

- -
- -

4 27%
4 41%

- -
- -

- -
- -

Zespół Szkół w Korczynie - Liceum
Ogólnokształcące w Korczynie
Korczyna, Aleksandra Fredry 2

19 11 0.32 0.11 Pisemny
Ustny

19 39%
19 87%

19 34%
- -

19 64%
19 73%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Technikum Informatyczne
Korczyna, Aleksandra Fredry 2

15 8 0.07 0.00 Pisemny
Ustny

15 39%
15 71%

15 31%
- -

15 55%
15 70%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące
Miejsce Piastowe, ks. Bronisława Markiewicza
25 B

29 19 0.79 0.76 Pisemny
Ustny

29 50%
29 86%

29 38%
- -

27 65%
27 77%

- -
- -

- -
- -

2 38%
2 53%

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące przy Niższym
Seminarium Duchownym
Miejsce Piastowe, ks. Bronisława Markiewicza
25a

14 14 0.79 0.21 Pisemny
Ustny

14 52%
14 86%

14 61%
- -

10 93%
10 78%

- -
- -

- -
- -

4 66%
4 53%

- -
- -

- -
- -

Technikum Drzewne
Miejsce Piastowe, ks. Bronisława Markiewicza
25 B

12 1 0.17 0.00 Pisemny
Ustny

12 27%
6 56%

12 26%
- -

12 33%
7 38%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Technikum Poligraficzne
Miejsce Piastowe, ks. Bronisława Markiewicza
25 B

20 8 0.15 0.10 Pisemny
Ustny

20 52%
20 84%

20 33%
- -

18 57%
18 62%

- -
- -

- -
- -

2 42%
2 58%

- -
- -

- -
- -

Data wydruku: 19/07/2011 10:57:33 Strona 12/45

Objaśnienia:
1. Raport dotyczy uczniów piszących arkusz standardowy na poziomie podstawowym dla I terminu
2. Zdawalność dla I i II terminu łącznie
3. Średnie wyniki dla zdających podano w procentach
4. Dane dotyczą tylko zdających, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego po raz pierwszy
5. Pozostałe informacje o wynikach egzaminacyjnych znajdują się w raportach dostępnych dla dyrektorów szkół, organów prowadzących i nadzorujących



Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Kraków
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Nazwa i adres szkoły

L
ic

zb
a 

zd
aj

ąc
yc

h

Z
da

ło L
ic

zb
a 

do
da

tk
ow

yc
h

eg
za

m
in

ów
 p

is
em

ny
ch

na
 z

da
ją

ce
go

Podst. Rozsz. Egzamin Liczba Średnia

Ję
zy

k 
po

ls
ki

Liczba Średnia

M
at

em
at

yk
a

Liczba Średnia

Ję
zy

k 
an

gi
el

sk
i

Liczba Średnia

Ję
zy

k 
fr

an
cu

sk
i

Liczba Średnia

Ję
zy

k 
hi

sz
pa

ńs
ki

Liczba Średnia

Ję
zy

k 
ni

em
ie

ck
i

Liczba Średnia

Ję
zy

k 
ro

sy
js

ki

Liczba Średnia

Ję
zy

k 
w

ło
sk

i

4-letnie Technikum Informatyczne
Miejsce Piastowe, ks. Bronisława Markiewicza
25 B

32 29 0.91 0.28 Pisemny
Ustny

32 43%
32 85%

32 48%
- -

32 69%
32 78%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Zespół Szkół Publicznych - Liceum
Ogólnokształcące im. Stanisława
Wyspiańskiego w Rymanowie
Rymanów, Szkolna 2

46 44 0.26 1.43 Pisemny
Ustny

46 65%
46 76%

46 69%
- -

46 76%
46 80%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące Nr 1
Leżajsk, M. C. Skłodowskiej 6

398 337 0.63 1.55 Pisemny
Ustny

397 62%
398 71%

398 57%
- -

383 79%
383 78%

1 80%
1 80%

1 85%
1 100%

11 64%
11 78%

1 98%
1 100%

- -
- -

Dwuletnie Uzupełniające Liceum dla
Dorosłych
Leżajsk, M. C. Skłodowskiej 8

17 2 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

17 21%
16 59%

16 20%
- -

13 32%
13 28%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

3 38%
3 72%

- -
- -

Liceum Profilowane
Leżajsk, Mickiewicza 67

24 3 0.58 0.00 Pisemny
Ustny

24 43%
24 55%

24 19%
- -

24 52%
24 64%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Technikum
Leżajsk, Mickiewicza 67

252 180 0.44 0.16 Pisemny
Ustny

252 46%
249 64%

252 43%
- -

202 57%
199 68%

- -
- -

- -
- -

14 42%
14 55%

36 58%
36 77%

- -
- -

Technikum Nr 2
Leżajsk, M. C. Skłodowskiej 6

31 15 0.68 0.26 Pisemny
Ustny

31 48%
31 58%

31 37%
- -

27 48%
27 58%

- -
- -

- -
- -

4 49%
4 59%

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące
Nowa Sarzyna, Ignacego Łukasiewicza 3

92 76 0.68 1.10 Pisemny
Ustny

92 55%
92 77%

92 51%
- -

67 74%
67 78%

- -
- -

- -
- -

22 67%
22 79%

3 69%
3 78%

- -
- -

Technikum Ekonomiczne
Nowa Sarzyna, Ignacego Łukasiewicza 3

1 0 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

1 33%
1 30%

1 20%
- -

1 28%
1 30%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Data wydruku: 19/07/2011 10:57:33 Strona 13/45

Objaśnienia:
1. Raport dotyczy uczniów piszących arkusz standardowy na poziomie podstawowym dla I terminu
2. Zdawalność dla I i II terminu łącznie
3. Średnie wyniki dla zdających podano w procentach
4. Dane dotyczą tylko zdających, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego po raz pierwszy
5. Pozostałe informacje o wynikach egzaminacyjnych znajdują się w raportach dostępnych dla dyrektorów szkół, organów prowadzących i nadzorujących
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Liceum Ogólnokształcące
Lubaczów, Kościuszki 161

99 80 0.64 0.63 Pisemny
Ustny

99 48%
99 70%

99 47%
- -

65 66%
65 69%

- -
- -

- -
- -

34 49%
34 50%

- -
- -

- -
- -

Technikum
Lubaczów, Kościuszki 161

31 28 0.58 0.03 Pisemny
Ustny

31 47%
31 64%

31 57%
- -

24 68%
24 63%

- -
- -

- -
- -

7 48%
7 40%

- -
- -

- -
- -

Uzupełniające Liceum
Ogólnokształcące
Lubaczów, Kościuszki 161

6 4 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

6 33%
5 60%

6 43%
- -

2 77%
2 80%

- -
- -

- -
- -

4 26%
4 23%

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące im. T.
Kościuszki w Lubaczowie
Lubaczów, Kościuszki 26

255 218 0.56 1.45 Pisemny
Ustny

254 56%
254 70%

254 52%
- -

224 78%
225 77%

- -
- -

- -
- -

30 63%
30 68%

- -
- -

- -
- -

Liceum Profilowane
Oleszyce, Zielona 1

30 11 0.47 0.03 Pisemny
Ustny

30 44%
30 60%

30 31%
- -

23 58%
23 62%

- -
- -

- -
- -

7 54%
7 64%

- -
- -

- -
- -

Technikum
Oleszyce, Zielona 1

33 12 0.36 0.15 Pisemny
Ustny

33 48%
33 68%

33 30%
- -

21 50%
20 59%

- -
- -

- -
- -

8 53%
8 71%

- -
- -

- -
- -

Publiczne Technikum Uzupełniające dla
Młodzieży
Oleszyce, Zielona 1

3 0 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

3 40%
3 43%

3 16%
- -

3 39%
3 42%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

I Liceum Ogólnokształcące im. H.
Sienkiewicza
Łańcut, Mickiewicza 3

182 174 0.33 2.01 Pisemny
Ustny

182 66%
182 81%

182 67%
- -

181 83%
181 84%

1 84%
1 85%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Technikum nr 2
Łańcut, Farna 10

73 46 0.22 0.01 Pisemny
Ustny

73 53%
72 74%

73 40%
- -

64 57%
63 69%

- -
- -

- -
- -

3 35%
3 43%

6 54%
6 58%

- -
- -

Data wydruku: 19/07/2011 10:57:33 Strona 14/45

Objaśnienia:
1. Raport dotyczy uczniów piszących arkusz standardowy na poziomie podstawowym dla I terminu
2. Zdawalność dla I i II terminu łącznie
3. Średnie wyniki dla zdających podano w procentach
4. Dane dotyczą tylko zdających, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego po raz pierwszy
5. Pozostałe informacje o wynikach egzaminacyjnych znajdują się w raportach dostępnych dla dyrektorów szkół, organów prowadzących i nadzorujących
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II Liceum Ogólnokształcące
Łańcut, Grunwaldzka 11

189 175 0.81 0.90 Pisemny
Ustny

189 60%
189 84%

189 62%
- -

185 74%
185 76%

- -
- -

- -
- -

4 59%
4 64%

- -
- -

- -
- -

I Liceum Profilowane
Łańcut, Grunwaldzka 11

34 23 0.71 0.15 Pisemny
Ustny

34 52%
34 68%

34 39%
- -

34 58%
34 57%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Uzupełniające Liceum dla Dorosłych
Łańcut, Grunwaldzka 11

7 2 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

7 36%
6 65%

7 21%
- -

4 34%
4 55%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

2 68%
2 68%

- -
- -

III Liceum Ogólnokształcące
Łańcut, Podzwierzyniec 41

32 10 0.63 0.28 Pisemny
Ustny

32 39%
31 53%

32 29%
- -

27 52%
27 52%

- -
- -

- -
- -

1 22%
1 30%

3 42%
3 42%

- -
- -

Technikum nr III
Łańcut, Armii Krajowej 51a

25 14 0.24 0.04 Pisemny
Ustny

25 48%
24 83%

25 37%
- -

21 50%
20 72%

- -
- -

- -
- -

4 46%
4 61%

- -
- -

- -
- -

Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Nr 2 im. Jana
Kochanowskiego
Łańcut, Podzwierzyniec 41

73 35 0.37 0.15 Pisemny
Ustny

73 45%
70 74%

73 34%
- -

73 57%
70 62%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Technikum
Wysoka,  49

32 16 0.34 0.00 Pisemny
Ustny

32 49%
31 76%

32 30%
- -

32 43%
31 66%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Technikum
Rakszawa,  325

24 7 0.04 0.00 Pisemny
Ustny

24 45%
22 60%

24 23%
- -

22 42%
20 52%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

2 34%
2 50%

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące w Żołyni
Żołynia, Górska 2a

70 51 0.70 0.63 Pisemny
Ustny

70 58%
70 90%

70 52%
- -

50 67%
50 72%

- -
- -

- -
- -

20 57%
20 68%

- -
- -

- -
- -

I Liceum Ogólnokształcące im.
Stanisława Konarskiego
Mielec, Jędrusiów 1

242 240 0.63 1.56 Pisemny
Ustny

241 64%
241 74%

241 67%
- -

232 86%
232 73%

1 100%
1 100%

1 76%
1 100%

7 89%
7 89%

- -
- -

- -
- -

Data wydruku: 19/07/2011 10:57:33 Strona 15/45

Objaśnienia:
1. Raport dotyczy uczniów piszących arkusz standardowy na poziomie podstawowym dla I terminu
2. Zdawalność dla I i II terminu łącznie
3. Średnie wyniki dla zdających podano w procentach
4. Dane dotyczą tylko zdających, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego po raz pierwszy
5. Pozostałe informacje o wynikach egzaminacyjnych znajdują się w raportach dostępnych dla dyrektorów szkół, organów prowadzących i nadzorujących
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I Liceum Profilowane
Mielec, Warszawska 1

32 13 0.50 0.06 Pisemny
Ustny

32 37%
32 62%

32 32%
- -

32 57%
32 46%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Technikum Nr 1
Mielec, Warszawska 1

82 71 0.52 0.43 Pisemny
Ustny

82 53%
82 70%

82 53%
- -

77 67%
77 56%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

4 67%
4 70%

1 92%
1 95%

Technikum nr 1 dla Dorosłych
Mielec, Warszawska 1

5 1 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

5 48%
5 59%

5 26%
- -

4 46%
4 34%

- -
- -

1 32%
1 65%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Niepubliczne Uzupełniające Liceum
Ogólnokształcące w Mielcu
Mielec, Biernackiego 6

22 1 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

22 40%
17 55%

22 18%
- -

21 41%
18 44%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

1 53%
1 85%

- -
- -

II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja
Kopernika w Mielcu
Mielec, Żeromskiego 28

243 240 0.14 2.50 Pisemny
Ustny

242 68%
243 78%

243 74%
- -

238 93%
238 80%

2 97%
2 95%

- -
- -

3 90%
3 87%

- -
- -

- -
- -

III Liceum Ogólnokształcące Zespołu
Szkół Technicznych w Mielcu
Mielec, Jagiellończyka 3

134 107 0.91 0.39 Pisemny
Ustny

134 55%
134 71%

134 41%
- -

129 74%
129 71%

- -
- -

- -
- -

4 54%
4 61%

- -
- -

1 100%
1 90%

Technikum Nr 3 Zespołu Szkół
Technicznych w Mielcu
Mielec, Jagiellończyka 3

167 129 0.54 0.21 Pisemny
Ustny

167 48%
165 64%

167 48%
- -

156 72%
155 62%

- -
- -

- -
- -

3 43%
3 50%

8 50%
8 64%

- -
- -

Niepubliczne Uzupełniające Liceum
Ogólnokształcące dla Dorosłych w
Mielcu
Mielec, Sikorskiego 2a

2 0 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

2 21%
2 23%

2 17%
- -

2 47%
2 38%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Data wydruku: 19/07/2011 10:57:33 Strona 16/45

Objaśnienia:
1. Raport dotyczy uczniów piszących arkusz standardowy na poziomie podstawowym dla I terminu
2. Zdawalność dla I i II terminu łącznie
3. Średnie wyniki dla zdających podano w procentach
4. Dane dotyczą tylko zdających, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego po raz pierwszy
5. Pozostałe informacje o wynikach egzaminacyjnych znajdują się w raportach dostępnych dla dyrektorów szkół, organów prowadzących i nadzorujących
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III Uzupełniające Liceum
Ogólnokształcące dla Dorosłych
Zespołu Szkół Technicznych w Mielcu
Mielec, Jagiellończyka 3

5 2 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

5 29%
5 63%

5 28%
- -

5 67%
5 52%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

IV Liceum Ogólnokształcące
Mielec, Kilińskiego 24

51 19 0.47 0.14 Pisemny
Ustny

51 44%
51 65%

51 29%
- -

50 61%
50 47%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

1 66%
1 50%

Niepubliczne Liceum Mistrzostwa Sportowego im.
Grzegorza Lato
Mielec, Tańskiego 3

23 11 1.09 0.26 Pisemny
Ustny

23 48%
23 73%

23 38%
- -

22 74%
22 68%

- -
- -

- -
- -

1 37%
1 55%

- -
- -

- -
- -

II Liceum Profilowane
Mielec, Jagiellończyka 3

24 13 0.21 0.00 Pisemny
Ustny

24 36%
23 66%

24 31%
- -

24 51%
23 54%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Technikum Nr 2
Mielec, Jagiellończyka 3

35 16 0.40 0.26 Pisemny
Ustny

35 32%
35 72%

35 39%
- -

35 61%
35 58%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla
Dorosłych w Mielcu
Mielec, Biernackiego 6

6 2 0.17 0.00 Pisemny
Ustny

6 37%
4 61%

6 29%
- -

6 63%
5 80%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla
Dorosłych w Mielcu
Mielec, Sikorskiego 2a

7 4 0.14 0.00 Pisemny
Ustny

6 39%
7 53%

6 30%
- -

5 51%
6 67%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

1 74%
1 95%

- -
- -

IV Liceum Ogólnokształcące dla
Dorosłych
Mielec, Kilińskiego 24

8 2 0.13 0.00 Pisemny
Ustny

8 28%
7 54%

8 25%
- -

7 39%
7 26%

- -
1 60%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Data wydruku: 19/07/2011 10:57:33 Strona 17/45

Objaśnienia:
1. Raport dotyczy uczniów piszących arkusz standardowy na poziomie podstawowym dla I terminu
2. Zdawalność dla I i II terminu łącznie
3. Średnie wyniki dla zdających podano w procentach
4. Dane dotyczą tylko zdających, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego po raz pierwszy
5. Pozostałe informacje o wynikach egzaminacyjnych znajdują się w raportach dostępnych dla dyrektorów szkół, organów prowadzących i nadzorujących
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IV Liceum Profilowane
Mielec, Kilińskiego 24

3 0 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

3 55%
3 70%

3 15%
- -

3 48%
3 37%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Technikum Nr 4
Mielec, Kilińskiego 24

138 97 0.55 0.14 Pisemny
Ustny

138 42%
137 71%

137 44%
- -

135 64%
135 55%

- -
- -

- -
- -

2 46%
1 70%

- -
- -

- -
- -

IV Uzupełniające Liceum
Ogólnokształcące dla Dorosłych
Mielec, Kilińskiego 24

10 0 0.00 0.10 Pisemny
Ustny

10 32%
7 61%

10 17%
- -

7 21%
6 18%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

3 37%
2 20%

- -
- -

Uzupełniające Liceum
Ogólnokształcące dla Dorosłych w
Mielcu ZDZ w Rzeszowie
Mielec, Żeromskiego-Lasek Komunalny 

5 0 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

5 27%
5 59%

5 14%
- -

4 32%
4 41%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

1 34%
1 60%

- -
- -

V Liceum Ogólnokształcące
Mielec, Tańskiego 3

83 75 0.57 0.65 Pisemny
Ustny

83 50%
83 83%

83 50%
- -

82 81%
82 67%

- -
- -

- -
- -

1 31%
1 30%

- -
- -

- -
- -

Technikum
Rzemień,  243

25 11 0.12 0.00 Pisemny
Ustny

25 37%
25 68%

25 37%
- -

23 53%
23 61%

- -
- -

- -
- -

2 51%
2 70%

- -
- -

- -
- -

Zespół Szkół w Przecławiu - Liceum
Ogólnokształcące
Przecław, Zielona 39A

20 20 0.65 0.05 Pisemny
Ustny

20 47%
20 83%

20 57%
- -

20 68%
20 72%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące
Radomyśl Wielki, Kościuszki 2

21 13 0.62 0.33 Pisemny
Ustny

21 50%
21 85%

21 38%
- -

15 80%
15 66%

- -
- -

- -
- -

6 59%
6 74%

- -
- -

- -
- -

Liceum Profilowane
Radomyśl Wielki, Kościuszki 2

1 0 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

1 31%
1 40%

1 20%
- -

1 56%
1 40%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Data wydruku: 19/07/2011 10:57:33 Strona 18/45

Objaśnienia:
1. Raport dotyczy uczniów piszących arkusz standardowy na poziomie podstawowym dla I terminu
2. Zdawalność dla I i II terminu łącznie
3. Średnie wyniki dla zdających podano w procentach
4. Dane dotyczą tylko zdających, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego po raz pierwszy
5. Pozostałe informacje o wynikach egzaminacyjnych znajdują się w raportach dostępnych dla dyrektorów szkół, organów prowadzących i nadzorujących
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Uzupełniające Liceum
Ogólnokształcące dla Dorosłych
Radomyśl Wielki, Kościuszki 2

1 0 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

1 31%
1 55%

1 18%
- -

1 53%
1 65%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące w Zespole
Szkół im. ks. Stanisława Staszica w
Jeżowem
Jeżowe,  162a

31 30 0.32 0.65 Pisemny
Ustny

31 62%
31 85%

31 54%
- -

10 78%
10 89%

- -
- -

- -
- -

21 71%
21 85%

- -
- -

- -
- -

Technikum w Zespole Szkół im. ks.
Stanisława Staszica w Jeżowem
Jeżowe,  162a

9 5 0.11 0.00 Pisemny
Ustny

9 37%
9 73%

9 36%
- -

4 43%
4 45%

- -
- -

- -
- -

5 44%
5 75%

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące im. Stefana
Czarnieckiego w Nisku
Nisko, Plac Wolności 3

119 114 0.71 1.09 Pisemny
Ustny

119 55%
119 88%

119 60%
- -

107 73%
107 79%

- -
- -

- -
- -

12 80%
12 80%

- -
- -

- -
- -

Liceum Profilowane
Nisko, Sandomierska 1

34 7 0.65 0.09 Pisemny
Ustny

34 40%
34 53%

34 25%
- -

31 41%
31 52%

- -
- -

- -
- -

3 23%
2 30%

- -
- -

- -
- -

Technikum Elektryczne 4-letnie
Nisko, Sandomierska 1

18 5 0.28 0.00 Pisemny
Ustny

18 34%
16 43%

18 32%
- -

14 47%
13 61%

- -
- -

- -
- -

4 33%
3 15%

- -
- -

- -
- -

Technikum Elektroniczne 4-letnie
Nisko, Sandomierska 1

45 21 0.31 0.13 Pisemny
Ustny

45 46%
43 69%

45 38%
- -

42 46%
40 60%

- -
- -

- -
- -

3 46%
3 52%

- -
- -

- -
- -

Technikum Informatyczne
Nisko, Sandomierska 1

62 48 0.53 0.44 Pisemny
Ustny

62 43%
62 74%

62 48%
- -

56 68%
55 71%

- -
- -

- -
- -

6 44%
6 51%

- -
- -

- -
- -

Data wydruku: 19/07/2011 10:57:33 Strona 19/45

Objaśnienia:
1. Raport dotyczy uczniów piszących arkusz standardowy na poziomie podstawowym dla I terminu
2. Zdawalność dla I i II terminu łącznie
3. Średnie wyniki dla zdających podano w procentach
4. Dane dotyczą tylko zdających, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego po raz pierwszy
5. Pozostałe informacje o wynikach egzaminacyjnych znajdują się w raportach dostępnych dla dyrektorów szkół, organów prowadzących i nadzorujących
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Liceum Ogólnokształcące w Rudniku nad
Sanem
Rudnik nad Sanem, Marszałka Piłsudskiego 9

36 25 0.67 0.72 Pisemny
Ustny

36 51%
36 74%

36 45%
- -

35 63%
35 78%

- -
- -

- -
- -

1 100%
1 100%

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych
Rudnik nad Sanem, Marszałka Piłsudskiego 9

4 4 0.50 0.00 Pisemny
Ustny

4 48%
4 61%

4 45%
- -

4 56%
4 69%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Technikum
Rudnik nad Sanem, Marszałka Józefa
Piłsudskiego 28

31 8 0.26 0.10 Pisemny
Ustny

31 35%
28 66%

31 25%
- -

31 53%
27 61%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Technikum Uzupełniające dla Dorosłych
Rudnik nad Sanem, Marszałka Józefa
Piłsudskiego 28

3 0 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

2 45%
2 95%

3 17%
- -

2 39%
1 75%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

1 34%
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące im. Michała
Janika w Ulanowie
Ulanów, 11-go Listopada 5

32 25 0.56 1.41 Pisemny
Ustny

32 62%
32 82%

32 58%
- -

25 68%
25 69%

- -
- -

- -
- -

7 71%
7 79%

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych
w Birczy
Bircza, Parkowa 1

1 0 1.00 0.00 Pisemny
Ustny

1 39%
1 55%

1 22%
- -

1 33%
1 45%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące
Bircza, Parkowa 1

34 17 0.82 0.03 Pisemny
Ustny

34 56%
34 81%

34 28%
- -

34 71%
34 66%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Technikum Informatyczne
Bircza, Parkowa 1

10 6 0.40 0.00 Pisemny
Ustny

10 40%
10 61%

10 31%
- -

10 56%
10 57%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Data wydruku: 19/07/2011 10:57:33 Strona 20/45

Objaśnienia:
1. Raport dotyczy uczniów piszących arkusz standardowy na poziomie podstawowym dla I terminu
2. Zdawalność dla I i II terminu łącznie
3. Średnie wyniki dla zdających podano w procentach
4. Dane dotyczą tylko zdających, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego po raz pierwszy
5. Pozostałe informacje o wynikach egzaminacyjnych znajdują się w raportach dostępnych dla dyrektorów szkół, organów prowadzących i nadzorujących
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Liceum Ogólnokształcące w Dubiecku
Dubiecko, Przemyska 6

52 49 0.71 0.33 Pisemny
Ustny

52 58%
52 89%

52 53%
- -

43 78%
43 72%

- -
- -

- -
- -

9 50%
9 63%

- -
- -

- -
- -

Technikum
Nienadowa,  555

29 16 0.07 0.00 Pisemny
Ustny

29 44%
29 71%

29 35%
- -

17 33%
17 46%

- -
- -

- -
- -

12 43%
12 61%

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące im. Króla
Władysława Jagiełły
Przeworsk, Szkolna 6

179 156 0.80 1.23 Pisemny
Ustny

178 62%
179 92%

179 55%
- -

171 75%
171 79%

- -
- -

- -
- -

7 71%
7 83%

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące
Przeworsk, Ignacego Krasickiego 9

26 24 0.46 0.58 Pisemny
Ustny

26 62%
26 87%

26 49%
- -

24 75%
24 64%

- -
- -

- -
- -

2 69%
2 98%

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych
Przeworsk, Ignacego Krasickiego 9

3 0 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

3 44%
3 70%

3 19%
- -

2 44%
2 33%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

1 37%
1 30%

- -
- -

Liceum Profilowane
Przeworsk, Ignacego Krasickiego 9

32 13 0.69 0.06 Pisemny
Ustny

32 54%
32 85%

32 31%
- -

23 48%
23 53%

- -
- -

- -
- -

9 47%
9 64%

- -
- -

- -
- -

Technikum
Przeworsk, Ignacego Krasickiego 9

98 64 0.34 0.10 Pisemny
Ustny

98 50%
98 73%

98 41%
- -

69 59%
69 56%

- -
- -

- -
- -

23 46%
23 57%

6 36%
6 44%

- -
- -

Dwuletnie Uzupełniające Liceum
Ogólnokształcące dla Dorosłych
Przeworsk, Marii Konopnickiej 5

3 0 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

3 38%
3 80%

3 27%
- -

2 52%
2 43%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

1 42%
1 90%

- -
- -

Niepubliczne Uzupełniające Liceum
Ogólnokształcące dla Dorosłych w
Przeworsku
Przeworsk, Piłsudskiego 2

2 0 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

2 36%
2 70%

2 20%
- -

2 21%
2 48%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Data wydruku: 19/07/2011 10:57:33 Strona 21/45

Objaśnienia:
1. Raport dotyczy uczniów piszących arkusz standardowy na poziomie podstawowym dla I terminu
2. Zdawalność dla I i II terminu łącznie
3. Średnie wyniki dla zdających podano w procentach
4. Dane dotyczą tylko zdających, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego po raz pierwszy
5. Pozostałe informacje o wynikach egzaminacyjnych znajdują się w raportach dostępnych dla dyrektorów szkół, organów prowadzących i nadzorujących
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Liceum Ogólnokształcące
Kańczuga, M. Konopnickiej 6

38 34 0.92 0.32 Pisemny
Ustny

38 61%
38 84%

38 51%
- -

33 69%
33 74%

- -
- -

- -
- -

4 51%
4 86%

1 100%
1 100%

- -
- -

Technikum Żywienia i Gospodarstwa Domowego
Kańczuga, M. Konopnickiej 6

19 3 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

19 46%
19 76%

19 20%
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

19 36%
18 67%

- -
- -

- -
- -

Technikum Mechaniczne
Kańczuga, M. Konopnickiej 6

17 8 0.35 0.00 Pisemny
Ustny

17 47%
17 77%

17 34%
- -

13 48%
13 69%

- -
- -

- -
- -

4 47%
4 75%

- -
- -

- -
- -

Technikum Hotelarstwa
Kańczuga, M. Konopnickiej 6

15 5 0.07 0.00 Pisemny
Ustny

15 51%
15 81%

15 29%
- -

15 48%
15 54%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące w Sieniawie
Sieniawa, Rynek 4

40 35 0.85 1.70 Pisemny
Ustny

39 57%
40 85%

40 72%
- -

38 75%
38 79%

- -
- -

- -
- -

1 66%
1 85%

- -
- -

- -
- -

Technikum Informatyczne
Sieniawa, Rynek 4

7 6 0.00 0.43 Pisemny
Ustny

7 42%
7 61%

7 43%
- -

7 68%
7 77%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Technikum
Zarzecze,  1

43 17 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

43 47%
41 85%

43 29%
- -

19 58%
18 64%

- -
- -

- -
- -

19 38%
19 70%

5 45%
5 64%

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza
Kościuszki w Ropczycach
Ropczyce, Mickiewicza 12

169 157 0.40 1.30 Pisemny
Ustny

169 59%
169 77%

169 64%
- -

129 84%
129 96%

- -
- -

- -
- -

40 75%
40 81%

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych
Zaoczne w Ropczycach
Ropczyce, Mickiewicza 14

5 0 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

5 18%
3 70%

5 16%
- -

3 30%
3 43%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Technikum
Ropczyce, Mickiewicza 13

120 74 0.30 0.15 Pisemny
Ustny

120 43%
119 71%

120 38%
- -

77 50%
77 81%

- -
- -

- -
- -

31 42%
31 53%

12 54%
12 70%

- -
- -

Data wydruku: 19/07/2011 10:57:33 Strona 22/45

Objaśnienia:
1. Raport dotyczy uczniów piszących arkusz standardowy na poziomie podstawowym dla I terminu
2. Zdawalność dla I i II terminu łącznie
3. Średnie wyniki dla zdających podano w procentach
4. Dane dotyczą tylko zdających, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego po raz pierwszy
5. Pozostałe informacje o wynikach egzaminacyjnych znajdują się w raportach dostępnych dla dyrektorów szkół, organów prowadzących i nadzorujących
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Liceum Ogólnokształcące Sportowe
Ropczyce, Mickiewicza 14

86 31 0.62 0.10 Pisemny
Ustny

86 42%
86 61%

86 28%
- -

69 45%
69 69%

- -
- -

- -
- -

8 34%
8 44%

9 49%
9 54%

- -
- -

Liceum Profilowane
Ropczyce, Mickiewicza 14

48 26 0.15 0.04 Pisemny
Ustny

48 43%
48 63%

48 34%
- -

40 47%
40 74%

- -
- -

- -
- -

8 33%
8 45%

- -
- -

- -
- -

Technikum
Ropczyce, Mickiewicza 14

159 103 0.24 0.03 Pisemny
Ustny

159 43%
156 64%

159 40%
- -

148 53%
146 72%

- -
- -

- -
- -

8 38%
8 46%

3 56%
3 62%

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące im. ks. Piotra
Skargi w Sędziszowie Młp.
Sędziszów Małopolski, Fabryczna 5

158 137 0.80 0.50 Pisemny
Ustny

158 53%
158 89%

158 55%
- -

135 72%
135 77%

- -
- -

- -
- -

11 59%
11 82%

12 89%
12 88%

- -
- -

Technikum Nr 1
Sędziszów Małopolski, Wyspiańskiego 2

76 30 0.12 0.05 Pisemny
Ustny

76 41%
76 76%

76 34%
- -

66 45%
65 59%

- -
- -

- -
- -

9 27%
9 52%

1 47%
1 45%

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące im. Komisji
Edukacji Narodowej
Dynów, 1-go Maja 17

128 108 0.59 1.07 Pisemny
Ustny

128 53%
128 85%

128 53%
- -

113 73%
113 86%

- -
- -

- -
- -

15 69%
15 76%

- -
- -

- -
- -

Technikum w Dynowie
Dynów, Polna 3

75 38 0.16 0.19 Pisemny
Ustny

75 37%
75 71%

75 41%
- -

60 44%
60 60%

- -
- -

- -
- -

15 43%
15 67%

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące
Błażowa, Plac im. ks. Adolfa Kowala 3

46 28 0.70 0.59 Pisemny
Ustny

45 51%
45 69%

45 47%
- -

45 63%
45 66%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Samorządowe Liceum Ogólnokształcące
w Głogowie Małopolskim
Głogów Małopolski, Kardynała Stefana
Wyszyńskiego 2

66 59 0.59 1.14 Pisemny
Ustny

66 53%
66 72%

66 61%
- -

65 86%
65 81%

- -
- -

- -
- -

1 36%
1 45%

- -
- -

- -
- -

Data wydruku: 19/07/2011 10:57:33 Strona 23/45

Objaśnienia:
1. Raport dotyczy uczniów piszących arkusz standardowy na poziomie podstawowym dla I terminu
2. Zdawalność dla I i II terminu łącznie
3. Średnie wyniki dla zdających podano w procentach
4. Dane dotyczą tylko zdających, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego po raz pierwszy
5. Pozostałe informacje o wynikach egzaminacyjnych znajdują się w raportach dostępnych dla dyrektorów szkół, organów prowadzących i nadzorujących
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Liceum Ogólnokształcące im. św.
Stanisława Kostki w Kamieniu
Kamień,  

9 6 1.00 0.00 Pisemny
Ustny

9 36%
9 81%

9 47%
- -

5 56%
5 68%

- -
- -

- -
- -

4 47%
4 76%

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza
Kościuszki
Sokołów Małopolski, Lubelska 37

60 36 0.77 0.68 Pisemny
Ustny

59 54%
59 70%

59 41%
- -

46 74%
47 82%

- -
- -

- -
- -

13 64%
13 78%

- -
- -

- -
- -

Liceum Profilowane
Sokołów Małopolski, Lubelska 37

1 1 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

- -
1 70%

1 32%
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Technikum
Sokołów Małopolski, Lubelska 37

37 17 0.27 0.11 Pisemny
Ustny

37 50%
37 66%

37 27%
- -

32 60%
32 64%

- -
- -

- -
- -

5 53%
5 49%

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące w Trzcianie
Trzciana,  191

29 12 0.24 0.00 Pisemny
Ustny

29 42%
29 63%

29 33%
- -

25 46%
25 57%

- -
- -

- -
- -

4 57%
4 83%

- -
- -

- -
- -

Technikum w Trzcianie
Trzciana,  191

58 27 0.38 0.14 Pisemny
Ustny

58 41%
56 62%

58 38%
- -

51 49%
50 62%

- -
- -

- -
- -

7 38%
7 72%

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące
Tyczyn, Grunwaldzka 25

85 49 1.34 0.26 Pisemny
Ustny

85 43%
85 70%

85 35%
- -

72 60%
71 71%

- -
- -

- -
- -

13 52%
13 77%

- -
- -

- -
- -

I Społeczne Liceum Ogólnokształcące w
Sanoku
Sanok, Sadowa 12/B

8 4 0.63 0.25 Pisemny
Ustny

8 37%
8 84%

8 27%
- -

6 55%
6 68%

- -
- -

- -
- -

2 54%
2 75%

- -
- -

- -
- -

III Liceum Profilowane
Sanok, Stróżowska 16

27 2 0.37 0.04 Pisemny
Ustny

27 30%
27 77%

27 26%
- -

26 62%
26 66%

- -
- -

- -
- -

1 48%
1 70%

- -
- -

- -
- -

Data wydruku: 19/07/2011 10:57:33 Strona 24/45

Objaśnienia:
1. Raport dotyczy uczniów piszących arkusz standardowy na poziomie podstawowym dla I terminu
2. Zdawalność dla I i II terminu łącznie
3. Średnie wyniki dla zdających podano w procentach
4. Dane dotyczą tylko zdających, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego po raz pierwszy
5. Pozostałe informacje o wynikach egzaminacyjnych znajdują się w raportach dostępnych dla dyrektorów szkół, organów prowadzących i nadzorujących
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Technikum Nr 3
Sanok, Stróżowska 16

172 115 0.68 0.44 Pisemny
Ustny

172 40%
171 76%

172 43%
- -

163 68%
162 69%

- -
- -

- -
- -

9 42%
9 63%

- -
- -

- -
- -

Technikum Zawodowe nr 5
Sanok, Jagiellońska 22

19 3 0.63 0.05 Pisemny
Ustny

19 46%
19 82%

19 21%
- -

17 49%
17 66%

2 38%
2 53%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Niepubliczne Uzupełniające Liceum
Ogólnokształcące dla Dorosłych w
Sanoku
Sanok, Głogowa 1

14 1 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

14 33%
12 79%

14 17%
- -

9 36%
9 52%

- -
- -

- -
- -

1 85%
1 90%

2 35%
2 73%

- -
- -

Uzupełniające Liceum
Ogólnokształcące dla Dorosłych
Sanok, Jagiellońska 22

14 0 0.07 0.00 Pisemny
Ustny

14 19%
12 80%

14 14%
- -

10 31%
8 49%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

4 28%
4 45%

- -
- -

Technikum Uzupełniające nr 1
Sanok, Jana III Sobieskiego 23

2 1 0.50 0.00 Pisemny
Ustny

2 36%
2 48%

2 30%
- -

2 66%
2 80%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

II Liceum Ogólnokształcące im. Marii
Skłodowskiej Curie w Sanoku
Sanok, Mickiewicza 11

210 203 0.30 2.25 Pisemny
Ustny

210 59%
210 94%

210 65%
- -

191 85%
191 88%

2 78%
2 78%

- -
- -

8 69%
8 85%

9 86%
9 86%

- -
- -

IV Liceum Ogólnokształcące
Sanok, Jana III Sobieskiego 23

30 26 1.00 0.73 Pisemny
Ustny

30 54%
30 89%

30 47%
- -

30 71%
30 77%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Technikum nr 1
Sanok, Jana III Sobieskiego 23

128 101 0.83 0.22 Pisemny
Ustny

127 49%
126 87%

128 47%
- -

118 65%
117 70%

- -
- -

- -
- -

10 60%
10 61%

- -
- -

- -
- -

I Liceum Ogólnokształcące im. Komisji
Edukacji Narodowej w Sanoku
Sanok, Zagrody 1

241 238 0.25 2.38 Pisemny
Ustny

241 61%
241 93%

241 73%
- -

227 89%
227 86%

2 94%
2 95%

- -
- -

10 71%
10 84%

2 99%
2 98%

- -
- -

Data wydruku: 19/07/2011 10:57:33 Strona 25/45

Objaśnienia:
1. Raport dotyczy uczniów piszących arkusz standardowy na poziomie podstawowym dla I terminu
2. Zdawalność dla I i II terminu łącznie
3. Średnie wyniki dla zdających podano w procentach
4. Dane dotyczą tylko zdających, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego po raz pierwszy
5. Pozostałe informacje o wynikach egzaminacyjnych znajdują się w raportach dostępnych dla dyrektorów szkół, organów prowadzących i nadzorujących
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Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla
Dorosłych w Sanoku
Sanok, Głogowa 1

13 3 0.38 0.15 Pisemny
Ustny

13 38%
12 73%

13 23%
- -

9 65%
8 83%

- -
- -

- -
- -

1 90%
1 100%

1 36%
1 45%

2 45%
2 65%

Technikum Nr 4 w Sanoku
Sanok, Sadowa 21

83 32 0.28 0.14 Pisemny
Ustny

83 39%
83 79%

83 30%
- -

50 46%
50 62%

- -
- -

- -
- -

23 35%
23 40%

10 40%
10 53%

- -
- -

Technikum Uzupełniające Dla Dorosłych
w Sanoku
Sanok, Sadowa 21

3 0 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

3 44%
3 67%

3 15%
- -

3 27%
3 43%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Zespół Szkół Nr 2 im. Grzegorza z Sanoka
w Sanoku - III Liceum Ogólnokształcące w
Sanoku
Sanok, Stróżowska 15

117 55 0.77 0.33 Pisemny
Ustny

117 45%
117 78%

117 32%
- -

101 66%
100 74%

- -
- -

- -
- -

4 43%
4 60%

11 60%
11 66%

1 36%
1 45%

Zespół Szkół Nr 2 im. Grzegorza z Sanoka
w Sanoku - Technikum Nr 2
Sanok, Stróżowska 15

62 18 0.35 0.00 Pisemny
Ustny

62 39%
60 63%

62 30%
- -

58 46%
56 57%

- -
- -

- -
- -

4 34%
4 48%

- -
- -

- -
- -

Technikum Rolnicze
Nowosielce,  206

13 1 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

13 31%
10 64%

13 19%
- -

12 32%
9 50%

- -
- -

- -
- -

1 44%
- -

- -
- -

- -
- -

Technikum Agrobiznesu
Nowosielce,  206

10 1 0.10 0.00 Pisemny
Ustny

10 36%
9 82%

10 18%
- -

9 40%
8 56%

- -
- -

- -
- -

1 36%
1 60%

- -
- -

- -
- -

Technikum Architektury Krajobrazu
Nowosielce,  206

12 5 0.75 0.00 Pisemny
Ustny

12 47%
12 80%

12 27%
- -

10 48%
10 71%

- -
- -

- -
- -

2 55%
2 68%

- -
- -

- -
- -

Data wydruku: 19/07/2011 10:57:33 Strona 26/45

Objaśnienia:
1. Raport dotyczy uczniów piszących arkusz standardowy na poziomie podstawowym dla I terminu
2. Zdawalność dla I i II terminu łącznie
3. Średnie wyniki dla zdających podano w procentach
4. Dane dotyczą tylko zdających, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego po raz pierwszy
5. Pozostałe informacje o wynikach egzaminacyjnych znajdują się w raportach dostępnych dla dyrektorów szkół, organów prowadzących i nadzorujących
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Społeczne Liceum Ogólnokształcące
Stalowa Wola, Kwiatkowskiego 27

13 4 0.69 0.62 Pisemny
Ustny

13 32%
13 66%

13 30%
- -

12 54%
12 71%

1 30%
1 30%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Uzupełniające Liceum
Ogólnokształcące dla Dorosłych
Stalowa Wola, Hutnicza 12

20 5 0.10 0.00 Pisemny
Ustny

20 39%
19 86%

20 23%
- -

18 46%
18 53%

- -
- -

- -
- -

1 25%
1 50%

1 42%
1 55%

- -
- -

Technikum Uzupełniające
Stalowa Wola, Polna 15

5 1 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

5 29%
3 60%

5 22%
- -

5 42%
3 80%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych
Stalowa Wola, Hutnicza 12

17 6 0.06 0.00 Pisemny
Ustny

17 38%
16 61%

15 33%
- -

9 63%
9 67%

- -
- -

- -
- -

6 31%
6 51%

- -
- -

- -
- -

Technikum
Stalowa Wola, Polna 15

119 61 0.48 0.08 Pisemny
Ustny

119 43%
119 75%

119 34%
- -

100 54%
100 67%

- -
- -

- -
- -

18 46%
17 57%

1 32%
1 30%

- -
- -

Prywatne Uzupełniające Liceum
Ogólnokształcące dla Dorosłych
"Twoja-Szkoła"
Stalowa Wola, J. Poniatowskiego 55

4 1 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

4 36%
4 69%

4 26%
- -

3 36%
3 37%

- -
- -

1 83%
1 90%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Technikum Uzupełniające dla Dorosłych
Stalowa Wola, Hutnicza 12

1 0 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

1 16%
1 0%

1 14%
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

1 18%
1 15%

- -
- -

- -
- -

Katolickie Liceum Ogólnokształcące w
Stalowej Woli
Stalowa Wola, Podleśna 4

53 40 0.77 1.28 Pisemny
Ustny

53 54%
53 90%

53 48%
- -

51 76%
51 75%

1 49%
1 90%

- -
- -

1 34%
1 60%

- -
- -

- -
- -

Technikum Elektroniczne
Stalowa Wola, Kwiatkowskiego 1

51 43 0.75 0.61 Pisemny
Ustny

51 42%
51 88%

51 52%
- -

49 67%
49 68%

- -
- -

- -
- -

2 41%
2 25%

- -
- -

- -
- -

Data wydruku: 19/07/2011 10:57:33 Strona 27/45

Objaśnienia:
1. Raport dotyczy uczniów piszących arkusz standardowy na poziomie podstawowym dla I terminu
2. Zdawalność dla I i II terminu łącznie
3. Średnie wyniki dla zdających podano w procentach
4. Dane dotyczą tylko zdających, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego po raz pierwszy
5. Pozostałe informacje o wynikach egzaminacyjnych znajdują się w raportach dostępnych dla dyrektorów szkół, organów prowadzących i nadzorujących
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Technikum Mechaniczne
Stalowa Wola, Kwiatkowskiego 1

61 35 0.28 0.15 Pisemny
Ustny

60 39%
59 87%

61 43%
- -

52 54%
50 61%

- -
- -

- -
- -

9 36%
9 26%

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące
Stalowa Wola, 1 Sierpnia 26

60 43 0.78 0.35 Pisemny
Ustny

60 51%
59 93%

60 40%
- -

47 67%
46 76%

- -
- -

- -
- -

13 53%
13 66%

- -
- -

- -
- -

Technikum
Stalowa Wola, 1 Sierpnia 26

103 76 0.41 0.27 Pisemny
Ustny

103 45%
103 86%

103 45%
- -

73 62%
73 66%

- -
- -

- -
- -

30 45%
30 64%

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące w Zespole
Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. gen. Wł.
Sikorskiego w Stalowej Woli
Stalowa Wola, Hutnicza 17

178 138 0.74 0.62 Pisemny
Ustny

178 54%
177 66%

178 49%
- -

154 67%
153 69%

- -
- -

- -
- -

24 58%
24 68%

- -
- -

- -
- -

Technikum w Zespole Szkół
Ponadgimnazjalnych nr 1 im. gen. Wł.
Sikorskiego w Stalowej Woli
Stalowa Wola, Hutnicza 17

22 14 0.86 0.64 Pisemny
Ustny

22 40%
22 57%

22 49%
- -

20 62%
19 65%

- -
- -

- -
- -

2 61%
2 90%

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące
Stalowa Wola, Staszica 5

306 298 0.33 2.91 Pisemny
Ustny

306 66%
306 77%

306 74%
- -

287 92%
287 88%

- -
- -

- -
- -

19 74%
19 80%

- -
- -

- -
- -

Samorządowe Liceum Ogólnokształcące
Stalowa Wola, Wojska Polskiego 9

208 201 0.36 2.23 Pisemny
Ustny

208 61%
208 91%

208 67%
- -

199 87%
199 89%

- -
- -

- -
- -

9 77%
9 68%

- -
- -

- -
- -

Publiczne Liceum Ogólnokształcące w
Zaklikowie
Zaklików, Sandomierska 56

36 30 0.81 0.86 Pisemny
Ustny

36 53%
36 85%

36 55%
- -

28 79%
28 68%

- -
- -

- -
- -

3 54%
3 53%

5 53%
5 86%

- -
- -

Data wydruku: 19/07/2011 10:57:33 Strona 28/45

Objaśnienia:
1. Raport dotyczy uczniów piszących arkusz standardowy na poziomie podstawowym dla I terminu
2. Zdawalność dla I i II terminu łącznie
3. Średnie wyniki dla zdających podano w procentach
4. Dane dotyczą tylko zdających, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego po raz pierwszy
5. Pozostałe informacje o wynikach egzaminacyjnych znajdują się w raportach dostępnych dla dyrektorów szkół, organów prowadzących i nadzorujących
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Liceum Ogólnokształcące
Czudec, Parkowa 7

14 10 0.86 0.00 Pisemny
Ustny

14 44%
14 87%

14 46%
- -

10 62%
10 70%

- -
- -

- -
- -

4 61%
4 75%

- -
- -

- -
- -

Technikum 4-letnie
Czudec, Parkowa 7

28 6 0.21 0.07 Pisemny
Ustny

28 31%
28 72%

28 27%
- -

19 44%
19 66%

- -
- -

- -
- -

9 36%
9 44%

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące im. Adama
Mickiewicza
Strzyżów, Mickiewicza 11

181 156 0.59 0.82 Pisemny
Ustny

181 53%
180 78%

181 61%
- -

171 77%
171 81%

- -
- -

- -
- -

10 61%
10 70%

- -
- -

- -
- -

Liceum Profilowane
Strzyżów, Mickiewicza 11

17 4 0.18 0.00 Pisemny
Ustny

17 29%
17 68%

17 35%
- -

15 48%
15 62%

- -
- -

- -
- -

2 32%
2 35%

- -
- -

- -
- -

Technikum
Strzyżów, Mickiewicza 11

77 53 0.23 0.06 Pisemny
Ustny

77 44%
77 75%

77 47%
- -

63 59%
63 71%

- -
- -

- -
- -

13 60%
13 87%

1 84%
1 100%

- -
- -

Uzupełniające Liceum
Ogólnokształcące
Strzyżów, Mickiewicza 11

1 1 1.00 0.00 Pisemny
Ustny

1 46%
1 90%

1 90%
- -

1 52%
1 50%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Uzupełniające Technikum Mechaniczne dla
Dorosłych
Gorzyce, Żwirki i Wigury 2

1 1 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

1 47%
1 100%

1 36%
- -

1 68%
1 90%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące
Gorzyce, Żwirki i Wigury 2

24 21 0.79 0.29 Pisemny
Ustny

24 47%
24 75%

24 49%
- -

16 75%
16 71%

- -
- -

- -
- -

8 48%
8 54%

- -
- -

- -
- -

Technikum
Gorzyce, Żwirki i Wigury 2

37 24 0.54 0.16 Pisemny
Ustny

37 41%
37 73%

37 37%
- -

34 64%
34 56%

- -
- -

- -
- -

3 34%
3 30%

- -
- -

- -
- -

Data wydruku: 19/07/2011 10:57:33 Strona 29/45

Objaśnienia:
1. Raport dotyczy uczniów piszących arkusz standardowy na poziomie podstawowym dla I terminu
2. Zdawalność dla I i II terminu łącznie
3. Średnie wyniki dla zdających podano w procentach
4. Dane dotyczą tylko zdających, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego po raz pierwszy
5. Pozostałe informacje o wynikach egzaminacyjnych znajdują się w raportach dostępnych dla dyrektorów szkół, organów prowadzących i nadzorujących
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Technikum Uzupełniające dla Dorosłych
Gorzyce, Żwirki i Wigury 2

1 1 0.00 2.00 Pisemny
Ustny

1 39%
1 50%

1 64%
- -

1 70%
1 60%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące
Grębów,  393

32 29 0.34 1.09 Pisemny
Ustny

32 53%
32 86%

32 57%
- -

28 70%
28 69%

- -
- -

- -
- -

4 50%
4 66%

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące im. Jana
Kochanowskiego
Nowa Dęba, M. Reja 7

97 91 0.86 0.64 Pisemny
Ustny

96 59%
97 73%

95 67%
- -

78 80%
80 90%

- -
- -

- -
- -

16 77%
17 87%

- -
- -

- -
- -

Technikum
Nowa Dęba, M. Reja 7

17 16 0.24 0.24 Pisemny
Ustny

17 54%
17 65%

17 48%
- -

15 70%
15 82%

- -
- -

- -
- -

2 57%
2 70%

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące
Nowa Dęba, Kościuszki 101

18 9 1.17 0.00 Pisemny
Ustny

18 47%
17 62%

18 38%
- -

15 42%
14 49%

- -
- -

- -
- -

3 36%
3 52%

- -
- -

- -
- -

Technikum
Nowa Dęba, Kościuszki 101

25 10 0.16 0.00 Pisemny
Ustny

24 38%
23 65%

25 39%
- -

23 55%
22 78%

- -
- -

- -
- -

1 28%
1 50%

- -
- -

- -
- -

Uzupełniające Liceum
Ogólnokształcące dla Dorosłych
Nowa Dęba, Kościuszki 101

7 0 0.57 0.00 Pisemny
Ustny

7 37%
7 59%

7 23%
- -

7 25%
7 31%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące im. gen.
Władysława Andersa
Lesko, Piłsudskiego 5

119 106 0.71 1.18 Pisemny
Ustny

119 55%
119 82%

119 55%
- -

102 78%
102 78%

- -
- -

- -
- -

17 63%
17 71%

- -
- -

- -
- -

Liceum Profilowane w Lesku
Lesko, Jana Pawła II 18a

1 0 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

1 49%
1 60%

1 28%
- -

1 39%
1 50%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Data wydruku: 19/07/2011 10:57:33 Strona 30/45

Objaśnienia:
1. Raport dotyczy uczniów piszących arkusz standardowy na poziomie podstawowym dla I terminu
2. Zdawalność dla I i II terminu łącznie
3. Średnie wyniki dla zdających podano w procentach
4. Dane dotyczą tylko zdających, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego po raz pierwszy
5. Pozostałe informacje o wynikach egzaminacyjnych znajdują się w raportach dostępnych dla dyrektorów szkół, organów prowadzących i nadzorujących
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Technikum Ekonomiczne w Lesku
Lesko, Jana Pawła II 18a

26 8 0.15 0.12 Pisemny
Ustny

26 49%
24 61%

26 26%
- -

21 56%
20 58%

- -
- -

- -
- -

5 45%
5 67%

- -
- -

- -
- -

Technikum Agrobiznesu w Lesku
Lesko, Jana Pawła II 18a

9 3 0.11 0.00 Pisemny
Ustny

9 39%
8 73%

9 32%
- -

7 32%
7 49%

- -
- -

- -
- -

2 48%
2 68%

- -
- -

- -
- -

Technikum Żywienia i Gospodarstwa Domowego
Lesko, Jana Pawła II 18a

12 3 0.17 0.08 Pisemny
Ustny

12 44%
12 46%

12 24%
- -

12 32%
12 38%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Technikum Hotelarskie w Lesku
Lesko, Jana Pawła II 18a

17 8 0.24 0.00 Pisemny
Ustny

17 39%
17 76%

17 37%
- -

11 39%
11 43%

- -
- -

- -
- -

6 43%
6 56%

- -
- -

- -
- -

Technikum Architektury Krajobrazu w Lesku
Lesko, Jana Pawła II 18a

11 6 0.82 0.00 Pisemny
Ustny

11 42%
11 87%

11 38%
- -

7 58%
7 61%

- -
- -

- -
- -

4 42%
4 65%

- -
- -

- -
- -

Uzupełniające Liceum
Ogólnokształcące po ZSZ
Lesko, Piłsudskiego 29

5 0 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

5 36%
2 30%

5 14%
- -

4 21%
2 30%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

1 52%
1 35%

- -
- -

Niepubliczne Liceum Plastyczne TALENS w
Lesku
Lesko, Jana Pawła II 18A

15 4 0.00 1.13 Pisemny
Ustny

15 55%
15 81%

15 23%
- -

12 59%
12 66%

- -
- -

- -
- -

3 49%
3 62%

- -
- -

- -
- -

Technikum
Lesko, Piłsudskiego 29

12 4 0.42 0.00 Pisemny
Ustny

12 40%
11 60%

12 28%
- -

9 59%
9 72%

- -
- -

- -
- -

3 34%
2 68%

- -
- -

- -
- -

Technikum Leśne
Lesko, Jana Pawła II 1

37 28 0.73 0.08 Pisemny
Ustny

37 54%
37 73%

37 40%
- -

29 68%
29 61%

- -
- -

- -
- -

7 35%
7 55%

1 70%
1 80%

- -
- -

Technikum Zaoczne dla Dorosłych
Lesko, Jana Pawła II 1

1 0 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

1 39%
1 100%

1 26%
- -

1 20%
1 35%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Data wydruku: 19/07/2011 10:57:33 Strona 31/45

Objaśnienia:
1. Raport dotyczy uczniów piszących arkusz standardowy na poziomie podstawowym dla I terminu
2. Zdawalność dla I i II terminu łącznie
3. Średnie wyniki dla zdających podano w procentach
4. Dane dotyczą tylko zdających, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego po raz pierwszy
5. Pozostałe informacje o wynikach egzaminacyjnych znajdują się w raportach dostępnych dla dyrektorów szkół, organów prowadzących i nadzorujących



Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Kraków
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Nazwa i adres szkoły

L
ic

zb
a 

zd
aj

ąc
yc

h

Z
da

ło L
ic

zb
a 

do
da

tk
ow

yc
h

eg
za

m
in

ów
 p

is
em

ny
ch

na
 z

da
ją

ce
go

Podst. Rozsz. Egzamin Liczba Średnia

Ję
zy

k 
po

ls
ki

Liczba Średnia

M
at

em
at

yk
a

Liczba Średnia

Ję
zy

k 
an

gi
el

sk
i

Liczba Średnia

Ję
zy

k 
fr

an
cu

sk
i

Liczba Średnia

Ję
zy

k 
hi

sz
pa

ńs
ki

Liczba Średnia

Ję
zy

k 
ni

em
ie

ck
i

Liczba Średnia

Ję
zy

k 
ro

sy
js

ki

Liczba Średnia

Ję
zy

k 
w

ło
sk

i

Technikum Nr 2 im. ks. St. Szpetnara
Krosno, ks. Stanisława Szpetnara 9

57 17 0.21 0.00 Pisemny
Ustny

56 39%
55 70%

56 26%
- -

49 50%
48 65%

- -
- -

- -
- -

7 41%
7 69%

- -
- -

- -
- -

Uzupełniające Liceum
Ogólnokształcące dla Dorosłych w
Krośnie ZDZ w Rzeszowie
Krosno, Mięsowicza 4

3 0 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

3 45%
3 73%

3 19%
- -

3 61%
3 55%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja
Kopernika w Krośnie
Krosno, Piotra Skargi 2

275 275 0.11 2.93 Pisemny
Ustny

275 67%
275 92%

275 86%
- -

263 92%
263 91%

- -
- -

- -
- -

9 86%
9 85%

2 97%
2 93%

1 100%
1 100%

Technikum Nr 6 w Krośnie
Krosno, Lewakowskiego 27

55 39 0.27 0.09 Pisemny
Ustny

55 45%
54 66%

55 45%
- -

54 61%
53 68%

- -
- -

- -
- -

1 36%
1 35%

- -
- -

- -
- -

Katolickie Liceum Ogólnokształcące
Krosno, Grodzka 6

12 11 0.25 2.58 Pisemny
Ustny

11 59%
12 97%

12 67%
- -

11 84%
11 93%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

III Liceum Ogólnokształcące
Krosno, Rzeszowska 10

254 244 0.32 1.45 Pisemny
Ustny

254 58%
253 80%

254 61%
- -

238 80%
237 80%

3 66%
3 75%

- -
- -

11 75%
11 86%

2 75%
2 75%

- -
- -

Technikum Nr 5
Krosno, Rzeszowska 10

93 88 0.24 1.17 Pisemny
Ustny

93 52%
93 72%

93 68%
- -

92 79%
92 75%

- -
- -

- -
- -

1 50%
1 70%

- -
- -

- -
- -

II Liceum Ogólnokształcące im. Konstytucji
3 Maja w Krośnie
Krosno, Kisielewskiego 18

202 198 0.24 1.91 Pisemny
Ustny

202 67%
202 84%

202 63%
- -

193 84%
193 83%

2 84%
2 93%

- -
- -

6 72%
6 78%

- -
- -

1 84%
1 75%

Liceum Plastyczne
Krosno, Lewakowskiego 47

31 20 0.81 0.13 Pisemny
Ustny

31 53%
31 83%

31 36%
- -

27 67%
27 76%

- -
- -

- -
- -

4 66%
4 86%

- -
- -

- -
- -

Data wydruku: 19/07/2011 10:57:33 Strona 32/45

Objaśnienia:
1. Raport dotyczy uczniów piszących arkusz standardowy na poziomie podstawowym dla I terminu
2. Zdawalność dla I i II terminu łącznie
3. Średnie wyniki dla zdających podano w procentach
4. Dane dotyczą tylko zdających, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego po raz pierwszy
5. Pozostałe informacje o wynikach egzaminacyjnych znajdują się w raportach dostępnych dla dyrektorów szkół, organów prowadzących i nadzorujących
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Technikum nr 3
Krosno, Tysiąclecia 5

116 91 0.15 0.21 Pisemny
Ustny

116 46%
114 67%

116 49%
- -

115 58%
114 62%

- -
- -

- -
- -

1 52%
1 70%

- -
- -

- -
- -

VI Liceum Ogólnokształcące w Krosnie
Krosno, Bohaterów Westerplatte 20

35 17 0.37 0.00 Pisemny
Ustny

35 48%
35 72%

35 31%
- -

35 51%
35 69%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Technikum nr 4 im. Ignacego Łukasiewicza
Krosno, Bohaterów Westerplatte 20

73 52 0.45 0.11 Pisemny
Ustny

73 44%
73 68%

73 41%
- -

66 54%
66 70%

- -
- -

- -
- -

2 58%
2 45%

5 80%
5 73%

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych
Krosno, Czajkowskiego 49

38 10 0.45 0.03 Pisemny
Ustny

37 46%
37 81%

38 27%
- -

36 50%
35 58%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

2 60%
2 70%

- -
- -

Technikum Nr 7
Krosno, Czajkowskiego 49

33 20 0.52 0.00 Pisemny
Ustny

32 48%
32 72%

32 37%
- -

29 62%
29 70%

- -
- -

- -
- -

3 65%
3 70%

- -
- -

- -
- -

Uzupełniające Liceum
Ogólnokształcące dla Dorosłych
Krosno, Czajkowskiego 49

38 10 0.11 0.00 Pisemny
Ustny

38 38%
36 68%

38 26%
- -

23 38%
22 53%

- -
- -

- -
- -

1 47%
1 50%

10 61%
10 66%

2 96%
2 98%

Technikum Uzupełniające nr 1 dla
Dorosłych
Krosno, Czajkowskiego 49

13 0 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

13 26%
12 65%

13 19%
- -

6 32%
6 46%

- -
- -

- -
- -

2 35%
2 40%

3 25%
3 35%

- -
- -

Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II
Stopnia
Krosno, Paderewskiego 7

10 10 0.20 0.50 Pisemny
Ustny

10 57%
10 96%

10 54%
- -

10 77%
10 78%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

V Liceum Ogólnokształcące im. Jana
Szczepanika
Krosno, Podkarpacka 16

146 116 0.55 0.78 Pisemny
Ustny

144 52%
146 81%

145 46%
- -

141 69%
142 76%

- -
- -

- -
- -

3 62%
3 70%

- -
- -

- -
- -

Data wydruku: 19/07/2011 10:57:33 Strona 33/45

Objaśnienia:
1. Raport dotyczy uczniów piszących arkusz standardowy na poziomie podstawowym dla I terminu
2. Zdawalność dla I i II terminu łącznie
3. Średnie wyniki dla zdających podano w procentach
4. Dane dotyczą tylko zdających, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego po raz pierwszy
5. Pozostałe informacje o wynikach egzaminacyjnych znajdują się w raportach dostępnych dla dyrektorów szkół, organów prowadzących i nadzorujących
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Technikum nr 1 im. Jana Szczepanika
Krosno, Podkarpacka 16

117 78 0.67 0.11 Pisemny
Ustny

117 48%
116 76%

117 42%
- -

111 61%
111 72%

3 45%
3 70%

- -
- -

3 51%
3 43%

- -
- -

- -
- -

Uzupełniające Liceum
Ogólnokształcące dla Dorosłych
Przemyśl, 3 Maja 11

14 0 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

14 32%
14 75%

14 17%
- -

9 32%
9 46%

- -
- -

- -
- -

4 20%
4 25%

- -
- -

1 90%
1 95%

Dwuletnie Uzupełniające Liceum
Ogólnokształcące dla Dorosłych Centrum
Edukacji
Przemyśl, Kamienny Most 6

4 0 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

4 33%
4 93%

4 17%
- -

2 34%
2 35%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

1 30%
1 50%

1 78%
1 75%

II Liceum Ogólnokształcące im. prof.
Kazimierza Morawskiego w Przemyślu
Przemyśl, B-pa J. Glazera 44

283 268 0.59 1.75 Pisemny
Ustny

282 63%
283 82%

282 60%
- -

235 78%
236 79%

- -
- -

- -
- -

47 70%
47 81%

- -
- -

- -
- -

Uzupełniające Liceum
Ogólnokształcące dla Dorosłych w
Przemyślu ZDZ w Rzeszowie
Przemyśl, Czarnieckiego 2

4 0 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

4 27%
3 70%

4 46%
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

4 7%
4 46%

- -
- -

- -
- -

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla
Dorosłych
Przemyśl, Plac Czackiego 2

41 16 0.17 0.05 Pisemny
Ustny

41 54%
41 83%

41 33%
- -

30 62%
30 56%

- -
- -

- -
- -

7 47%
7 66%

3 69%
3 80%

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych
Przemyśl, Biskupa Glazera 44

4 0 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

3 53%
3 80%

3 21%
- -

4 33%
3 50%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Data wydruku: 19/07/2011 10:57:33 Strona 34/45

Objaśnienia:
1. Raport dotyczy uczniów piszących arkusz standardowy na poziomie podstawowym dla I terminu
2. Zdawalność dla I i II terminu łącznie
3. Średnie wyniki dla zdających podano w procentach
4. Dane dotyczą tylko zdających, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego po raz pierwszy
5. Pozostałe informacje o wynikach egzaminacyjnych znajdują się w raportach dostępnych dla dyrektorów szkół, organów prowadzących i nadzorujących
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II Liceum Profilowane
Przemyśl, Dworskiego 25

20 15 0.70 0.20 Pisemny
Ustny

20 50%
20 68%

20 37%
- -

16 54%
16 62%

- -
- -

- -
- -

4 49%
4 49%

- -
- -

- -
- -

Technikum Nr 2
Przemyśl, Dworskiego 25

67 41 0.46 0.33 Pisemny
Ustny

67 48%
67 71%

67 38%
- -

54 57%
54 70%

- -
- -

- -
- -

12 42%
12 48%

- -
- -

1 86%
1 90%

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych
Przemyśl, 3 Maja 11

25 9 0.48 0.20 Pisemny
Ustny

25 44%
24 76%

25 24%
- -

19 54%
18 59%

- -
- -

- -
- -

5 32%
6 63%

- -
- -

- -
- -

III Uzupełniające Liceum
Ogólnokształcące dla Dorosłych
Przemyśl, 3 Maja 11

13 0 0.08 0.00 Pisemny
Ustny

13 26%
9 69%

13 16%
- -

6 34%
6 36%

- -
- -

- -
- -

3 29%
2 50%

3 29%
2 48%

- -
- -

Uzupełniające Technikum dla Dorosłych
Przemyśl, 3 Maja 11

8 0 0.25 0.00 Pisemny
Ustny

8 31%
4 38%

7 14%
- -

2 21%
1 30%

- -
- -

- -
- -

4 23%
4 16%

- -
- -

- -
- -

Liceum Profilowane
Przemyśl, Bakończycka 11

25 9 0.24 0.04 Pisemny
Ustny

24 48%
25 54%

25 28%
- -

19 46%
18 55%

- -
- -

- -
- -

6 46%
6 55%

- -
- -

- -
- -

Technikum Nr 1
Przemyśl, Bakończycka 11

121 55 0.23 0.06 Pisemny
Ustny

121 46%
119 74%

121 29%
- -

78 61%
76 64%

- -
- -

- -
- -

42 47%
42 63%

1 68%
1 75%

- -
- -

Technikum Nr 8 im. Ks. Abp. Ignacego
Tokarczuka
Przemyśl, Dworskiego 100

121 51 0.59 0.12 Pisemny
Ustny

121 44%
120 63%

121 31%
- -

110 59%
110 64%

- -
- -

- -
- -

10 24%
9 41%

- -
- -

- -
- -

I Liceum Profilowane Specjalne
Przemyśl, Czarnieckiego 27

7 2 0.14 0.00 Pisemny
Ustny

- -
7 94%

7 29%
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

I Liceum Ogólnokształcące w Ośrodku
Szkolno-Wychowawczym Nr 3 im. Kazimierza
Wielkiego
Przemyśl, Kapitulna 4

4 2 0.50 0.00 Pisemny
Ustny

4 51%
4 93%

4 33%
- -

4 72%
4 84%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Data wydruku: 19/07/2011 10:57:33 Strona 35/45

Objaśnienia:
1. Raport dotyczy uczniów piszących arkusz standardowy na poziomie podstawowym dla I terminu
2. Zdawalność dla I i II terminu łącznie
3. Średnie wyniki dla zdających podano w procentach
4. Dane dotyczą tylko zdających, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego po raz pierwszy
5. Pozostałe informacje o wynikach egzaminacyjnych znajdują się w raportach dostępnych dla dyrektorów szkół, organów prowadzących i nadzorujących
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II Uzupełniające Liceum
Ogólnokształcące w Ośrodku
Szkolno-Wychowawczym Nr 3 im. Kazimierza
Wielkiego
Przemyśl, Kapitulna 4

4 0 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

4 35%
4 36%

4 14%
- -

2 19%
2 43%

- -
- -

- -
- -

2 23%
2 18%

- -
- -

- -
- -

III Liceum Ogólnokształcące im. Markiana
Szaszkewicza
Przemyśl, Smolki 10

16 14 0.88 1.88 Pisemny
Ustny

16 57%
16 88%

16 56%
- -

13 71%
13 85%

- -
- -

- -
- -

1 89%
1 75%

2 87%
2 75%

- -
- -

Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II
Stopnia
Przemyśl, Słowackiego 91

18 18 0.33 0.94 Pisemny
Ustny

18 67%
18 82%

18 67%
- -

18 93%
18 76%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Technikum Nr 6
Przemyśl, Dworskiego 99

50 23 0.38 0.06 Pisemny
Ustny

50 37%
49 69%

50 34%
- -

27 56%
27 67%

- -
- -

- -
- -

23 32%
23 60%

- -
- -

- -
- -

Technikum Uzupełniające nr 2
Przemyśl, Dworskiego 99

1 0 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

1 36%
1 30%

1 20%
- -

1 34%
1 35%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

IV Liceum Ogólnokształcące
Przemyśl, Kilińskiego 10

170 153 0.91 0.55 Pisemny
Ustny

170 58%
170 79%

170 51%
- -

137 75%
137 72%

- -
- -

- -
- -

33 61%
33 73%

- -
- -

- -
- -

Technikum nr IV
Przemyśl, Kilińskiego 10

65 59 0.52 0.37 Pisemny
Ustny

65 54%
64 70%

65 57%
- -

65 64%
64 69%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza
Słowackiego
Przemyśl, J. Słowackiego 21

266 264 0.34 2.42 Pisemny
Ustny

266 68%
266 83%

266 73%
- -

194 86%
195 89%

- -
- -

- -
- -

71 81%
71 89%

- -
- -

- -
- -

Data wydruku: 19/07/2011 10:57:33 Strona 36/45

Objaśnienia:
1. Raport dotyczy uczniów piszących arkusz standardowy na poziomie podstawowym dla I terminu
2. Zdawalność dla I i II terminu łącznie
3. Średnie wyniki dla zdających podano w procentach
4. Dane dotyczą tylko zdających, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego po raz pierwszy
5. Pozostałe informacje o wynikach egzaminacyjnych znajdują się w raportach dostępnych dla dyrektorów szkół, organów prowadzących i nadzorujących
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Liceum Ogólnokształcące Towarzystwa
Salezjańskiego
Przemyśl, św. Jana Nepomucena 3

19 18 0.53 0.21 Pisemny
Ustny

19 57%
19 80%

19 46%
- -

10 81%
10 79%

- -
- -

- -
- -

9 57%
9 58%

- -
- -

- -
- -

VIII Liceum Ogólnokształcące w Zespole
Szkół Ogólnokształcących Nr 3 im.
Stanisława Wyspiańskiego w Rzeszowie
Rzeszów, Wyspiańskiego 16a

127 76 0.70 0.28 Pisemny
Ustny

127 51%
126 85%

127 35%
- -

122 61%
121 70%

- -
- -

- -
- -

5 44%
5 63%

- -
- -

- -
- -

Liceum Profilowane Nr III
Rzeszów, Dąbrowskiego 66a

31 4 0.61 0.03 Pisemny
Ustny

30 47%
31 53%

30 23%
- -

27 41%
27 33%

- -
- -

- -
- -

3 37%
3 37%

- -
- -

- -
- -

Technikum Nr 2
Rzeszów, Rejtana 3

35 16 0.71 0.03 Pisemny
Ustny

34 46%
35 59%

34 33%
- -

30 52%
30 53%

- -
- -

- -
- -

4 47%
5 66%

- -
- -

- -
- -

III Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana
Kamila Norwida w Rzeszowie
Rzeszów, Szopena 11

271 265 0.49 1.59 Pisemny
Ustny

268 66%
270 72%

269 62%
- -

257 83%
258 81%

1 84%
1 100%

1 94%
1 100%

9 71%
9 82%

- -
- -

- -
- -

Liceum Profilowane Nr II
Rzeszów, Rejtana 3

1 0 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

1 30%
1 40%

1 14%
- -

1 48%
1 30%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

AP Edukacja Liceum Ogólnokształcące
Uzupełniające dla Dorosłych w Rzeszowie
Rzeszów, 3 Maja 13

4 0 0.75 0.00 Pisemny
Ustny

4 28%
3 27%

4 21%
- -

3 15%
1 45%

- -
- -

1 63%
1 100%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Technikum Nr 8
Rzeszów, Batalionów Chłopskich 7

65 24 0.23 0.09 Pisemny
Ustny

65 40%
59 56%

65 29%
- -

61 46%
56 58%

- -
- -

- -
- -

3 40%
3 42%

- -
- -

- -
- -

Data wydruku: 19/07/2011 10:57:33 Strona 37/45

Objaśnienia:
1. Raport dotyczy uczniów piszących arkusz standardowy na poziomie podstawowym dla I terminu
2. Zdawalność dla I i II terminu łącznie
3. Średnie wyniki dla zdających podano w procentach
4. Dane dotyczą tylko zdających, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego po raz pierwszy
5. Pozostałe informacje o wynikach egzaminacyjnych znajdują się w raportach dostępnych dla dyrektorów szkół, organów prowadzących i nadzorujących
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Zaoczne Uzupełniające Liceum
Ogólnokształcące
Rzeszów, Ks. J. Jałowego 22

5 1 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

5 36%
5 88%

5 24%
- -

1 22%
1 15%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

4 55%
4 45%

- -
- -

I Liceum Ogólnokształcące im. ks. St.
Konarskiego w Rzeszowie
Rzeszów, 3 Maja 15

235 229 0.30 2.61 Pisemny
Ustny

234 69%
235 94%

234 68%
- -

229 91%
230 91%

- -
- -

- -
- -

4 84%
4 90%

1 99%
1 100%

- -
- -

IX Liceum Ogólnokształcące
Rzeszów, Ofiar Katynia 1

25 13 0.64 0.08 Pisemny
Ustny

25 53%
25 87%

25 35%
- -

23 63%
23 71%

- -
- -

- -
- -

1 39%
1 60%

- -
- -

- -
- -

Prywatne Uzupełniające Liceum
Ogólnokształcące dla Dorosłych w
Rzeszowie
Rzeszów, Warszawska 20

3 0 0.00 1.00 Pisemny
Ustny

3 36%
2 85%

3 16%
- -

3 70%
3 80%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

V Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa
Kamila Baczyńskiego Szkoła Mistrzostwa
Sportowego w Rzeszowie
Rzeszów, Hetmańska 38

236 163 0.54 0.32 Pisemny
Ustny

236 54%
235 78%

234 40%
- -

217 65%
217 69%

2 44%
2 58%

- -
- -

13 51%
13 56%

3 51%
3 37%

- -
- -

Dwuletnie Uzupełniające Liceum
Ogólnokształcące dla Dorosłych "Żak"
w Rzeszowie
Rzeszów, Sobieskiego 2d/1

28 3 0.21 0.00 Pisemny
Ustny

28 35%
28 69%

28 18%
- -

16 33%
15 43%

- -
- -

1 84%
1 100%

3 38%
1 70%

6 45%
6 30%

1 94%
1 90%

Liceum Ogólnokształcące Wyższej
Szkoły Informatykii Zarządzania w
Rzeszowie
Rzeszów, Sucharskiego 2

21 20 0.14 1.76 Pisemny
Ustny

21 59%
21 93%

21 66%
- -

19 93%
19 92%

- -
- -

- -
- -

2 61%
2 65%

- -
- -

- -
- -

Data wydruku: 19/07/2011 10:57:33 Strona 38/45

Objaśnienia:
1. Raport dotyczy uczniów piszących arkusz standardowy na poziomie podstawowym dla I terminu
2. Zdawalność dla I i II terminu łącznie
3. Średnie wyniki dla zdających podano w procentach
4. Dane dotyczą tylko zdających, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego po raz pierwszy
5. Pozostałe informacje o wynikach egzaminacyjnych znajdują się w raportach dostępnych dla dyrektorów szkół, organów prowadzących i nadzorujących
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Niepubliczne Uzupełniające Liceum
Ogólnokształcące dla Dorosłych
"Progres" w Rzeszowie
Rzeszów, Kościuszki 7

5 0 0.40 0.00 Pisemny
Ustny

5 46%
5 73%

5 18%
- -

2 42%
2 50%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

3 58%
3 52%

- -
- -

II Liceum Ogólnokształcące im. płk.
Leopolda Lisa-Kuli w Rzeszowie
Rzeszów, Jałowego 22

427 416 0.37 1.96 Pisemny
Ustny

427 61%
427 77%

427 65%
- -

394 88%
394 85%

1 82%
1 85%

- -
- -

30 83%
30 82%

- -
- -

2 63%
2 55%

VII Liceum Ogólnokształcące
Rzeszów, Rejtana 3

142 58 0.87 0.40 Pisemny
Ustny

142 47%
142 64%

142 30%
- -

136 72%
136 72%

- -
- -

- -
- -

6 47%
6 62%

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła
II Sióstr Prezentek
Rzeszów, ks. Jałowego 1

114 114 0.15 3.81 Pisemny
Ustny

114 78%
114 96%

114 81%
- -

93 94%
93 95%

4 89%
4 99%

- -
- -

17 92%
17 96%

- -
- -

- -
- -

IV Liceum Ogólnokształcące im. M.
Kopernika
Rzeszów, Dąbrowskiego 82

364 363 0.22 2.62 Pisemny
Ustny

364 70%
364 86%

364 78%
- -

343 92%
343 91%

1 88%
1 100%

- -
- -

20 89%
20 88%

- -
- -

- -
- -

AP Edukacja Liceum Ogólnokształcące Dla
Dorosłych w Rzeszowie
Rzeszów, 3 Maja 13

7 3 0.14 0.00 Pisemny
Ustny

7 44%
7 56%

7 38%
- -

5 46%
4 88%

1 78%
1 100%

- -
- -

- -
- -

1 18%
1 45%

- -
- -

Zaoczne Liceum Ogólnokształcące
Rzeszów, Ks. J. Jałowego 22

8 5 0.00 0.25 Pisemny
Ustny

8 61%
8 91%

8 32%
- -

7 74%
7 61%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

1 74%
1 60%

- -
- -

Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla
Dorosłych w Rzeszowie
Rzeszów, Warszawska 20

6 1 0.50 0.00 Pisemny
Ustny

5 37%
6 63%

6 23%
- -

5 45%
5 65%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Data wydruku: 19/07/2011 10:57:33 Strona 39/45

Objaśnienia:
1. Raport dotyczy uczniów piszących arkusz standardowy na poziomie podstawowym dla I terminu
2. Zdawalność dla I i II terminu łącznie
3. Średnie wyniki dla zdających podano w procentach
4. Dane dotyczą tylko zdających, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego po raz pierwszy
5. Pozostałe informacje o wynikach egzaminacyjnych znajdują się w raportach dostępnych dla dyrektorów szkół, organów prowadzących i nadzorujących
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Trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla
Dorosłych "Żak" w Rzeszowie
Rzeszów, Sobieskiego 2d/1

21 2 0.24 0.00 Pisemny
Ustny

20 35%
18 62%

21 17%
- -

20 39%
16 57%

- -
- -

- -
- -

1 23%
1 10%

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące nr XIV
Rzeszów, Matuszczaka 7

37 25 0.27 0.22 Pisemny
Ustny

37 43%
36 78%

37 41%
- -

30 69%
29 64%

- -
- -

- -
- -

7 54%
7 62%

- -
- -

- -
- -

Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II
Stopnia w Rzeszowie
Rzeszów, Chopina 32

22 20 0.27 0.50 Pisemny
Ustny

22 53%
22 85%

22 46%
- -

17 79%
17 77%

- -
- -

- -
- -

5 63%
5 66%

- -
- -

- -
- -

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla
Dorosłych "Progres" w Rzeszowie
Rzeszów, Kościuszki 7

5 1 0.40 0.00 Pisemny
Ustny

5 40%
5 59%

5 20%
- -

4 41%
4 56%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Technikum Zakładu Doskonalenia Zawodowego
w Rzeszowie
Rzeszów, Piłsudskiego 2

86 25 0.14 0.03 Pisemny
Ustny

86 37%
86 54%

86 29%
- -

76 46%
75 40%

- -
- -

- -
- -

10 45%
10 49%

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych
Zaoczne w Rzeszowie
Rzeszów, Asnyka 10

19 0 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

18 23%
16 74%

17 21%
- -

15 29%
15 47%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

1 67%
1 70%

- -
- -

X Liceum Ogólnokształcące
Rzeszów, Sucharskiego 4

31 8 0.77 0.26 Pisemny
Ustny

31 34%
31 67%

31 30%
- -

28 48%
28 60%

- -
- -

- -
- -

3 40%
3 33%

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych
Rzeszów, Sucharskiego 4

30 7 0.20 0.07 Pisemny
Ustny

29 40%
25 64%

30 23%
- -

25 50%
21 61%

- -
- -

- -
- -

3 56%
3 72%

- -
- -

1 68%
1 75%

Data wydruku: 19/07/2011 10:57:33 Strona 40/45

Objaśnienia:
1. Raport dotyczy uczniów piszących arkusz standardowy na poziomie podstawowym dla I terminu
2. Zdawalność dla I i II terminu łącznie
3. Średnie wyniki dla zdających podano w procentach
4. Dane dotyczą tylko zdających, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego po raz pierwszy
5. Pozostałe informacje o wynikach egzaminacyjnych znajdują się w raportach dostępnych dla dyrektorów szkół, organów prowadzących i nadzorujących
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Technikum Nr 12
Rzeszów, Sucharskiego 4

34 18 0.26 0.26 Pisemny
Ustny

34 48%
34 66%

34 44%
- -

29 51%
29 57%

- -
- -

- -
- -

4 45%
4 53%

- -
- -

- -
- -

Technikum Uzupełniające dla Dorosłych
Rzeszów, Sucharskiego 4

10 0 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

9 19%
10 81%

9 19%
- -

8 28%
8 34%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

1 41%
1 55%

- -
- -

Uzupełniające Liceum
Ogólnokształcące dla Dorosłych
Rzeszów, Sucharskiego 4

21 1 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

21 28%
15 71%

21 18%
- -

10 30%
6 47%

- -
- -

1 94%
1 100%

- -
- -

9 49%
9 47%

- -
- -

Technikum nr 10
Rzeszów, Warszawska 20

105 37 0.37 0.07 Pisemny
Ustny

105 41%
100 57%

105 29%
- -

97 44%
93 61%

- -
- -

- -
- -

8 37%
8 51%

- -
- -

- -
- -

Technikum Uzupełniające nr 3
Rzeszów, Warszawska 20

8 1 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

8 30%
7 42%

8 21%
- -

7 29%
6 61%

- -
- -

- -
- -

1 51%
1 75%

- -
- -

- -
- -

Liceum Plastyczne
Rzeszów, Staszica 16A

57 44 0.05 1.21 Pisemny
Ustny

56 70%
54 81%

57 42%
- -

52 72%
50 74%

- -
- -

- -
- -

5 70%
5 62%

- -
- -

- -
- -

Ogólnokształcąca Szkoła Sztuk
Pięknych
Rzeszów, Staszica 16A

20 13 0.35 0.85 Pisemny
Ustny

20 61%
18 72%

20 38%
- -

19 73%
19 70%

- -
- -

- -
- -

1 68%
1 75%

- -
- -

- -
- -

Technikum Nr 4 w Zespole Szkół
Gospodarczych im. Mikołaja Spytka Ligęzy
Rzeszów, Spytka Ligęzy 12

295 120 0.48 0.10 Pisemny
Ustny

295 46%
290 66%

295 31%
- -

243 51%
237 62%

7 41%
7 63%

- -
- -

36 47%
36 60%

9 42%
9 51%

- -
- -

VI Liceum Ogólnokształcące w Zespole
Szkół Nr 1 im. Ambrożego Towarnickiego w
Rzeszowie
Rzeszów, Towarnickiego 4

412 391 0.75 0.96 Pisemny
Ustny

411 65%
412 78%

411 59%
- -

402 82%
403 78%

- -
- -

- -
- -

9 70%
9 79%

- -
- -

- -
- -

Data wydruku: 19/07/2011 10:57:34 Strona 41/45

Objaśnienia:
1. Raport dotyczy uczniów piszących arkusz standardowy na poziomie podstawowym dla I terminu
2. Zdawalność dla I i II terminu łącznie
3. Średnie wyniki dla zdających podano w procentach
4. Dane dotyczą tylko zdających, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego po raz pierwszy
5. Pozostałe informacje o wynikach egzaminacyjnych znajdują się w raportach dostępnych dla dyrektorów szkół, organów prowadzących i nadzorujących
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Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Nr 1 im.
Ambrożego Towarnickiego w Rzeszowie
Rzeszów, Towarnickiego 4

64 50 0.50 0.30 Pisemny
Ustny

64 44%
64 70%

64 48%
- -

60 57%
60 66%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

4 65%
4 63%

- -
- -

Technikum nr 3
Rzeszów, Dąbrowskiego 66a

28 11 0.29 0.21 Pisemny
Ustny

28 36%
28 61%

28 38%
- -

28 63%
28 44%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Technikum Nr 7
Rzeszów, Hetmańska 45 A

183 142 0.34 0.17 Pisemny
Ustny

183 55%
182 68%

183 47%
- -

178 60%
178 68%

- -
- -

- -
- -

5 42%
4 60%

- -
- -

- -
- -

Technikum Nr 6
Rzeszów, Hetmańska 120

271 238 0.55 0.52 Pisemny
Ustny

271 57%
270 71%

271 55%
- -

261 74%
260 70%

- -
- -

- -
- -

10 60%
10 75%

- -
- -

- -
- -

Technikum Samochodowe 4 letnie
Rzeszów, Warszawska 26a

134 47 0.18 0.07 Pisemny
Ustny

134 39%
115 67%

134 30%
- -

113 55%
99 61%

- -
- -

- -
- -

19 35%
17 39%

2 40%
2 38%

- -
- -

Technikum Samochodowe 3 letnie
Rzeszów, Warszawska 26a

3 0 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

3 18%
3 73%

3 19%
- -

3 32%
3 55%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

XI Liceum Ogólnokształcące
Rzeszów, Hoffmanowej 13

62 31 0.48 0.29 Pisemny
Ustny

62 46%
59 82%

61 32%
- -

58 63%
57 77%

- -
- -

- -
- -

2 44%
2 50%

1 98%
1 100%

- -
- -

Liceum Profilowane Nr V
Rzeszów, Hoffmanowej 13

29 17 0.62 0.14 Pisemny
Ustny

29 47%
29 65%

29 34%
- -

28 65%
28 88%

- -
- -

- -
- -

1 78%
1 100%

- -
- -

- -
- -

Technikum 4-letnie Nr 5
Rzeszów, Hoffmanowej 13

131 71 0.51 0.18 Pisemny
Ustny

131 52%
130 72%

130 38%
- -

119 56%
118 79%

- -
- -

- -
- -

11 46%
11 65%

- -
- -

- -
- -

Społeczne Liceum Ogólnokształcące
Rzeszów, Pelczara 3

14 9 0.57 0.71 Pisemny
Ustny

12 55%
14 96%

13 40%
- -

12 78%
13 79%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Data wydruku: 19/07/2011 10:57:34 Strona 42/45

Objaśnienia:
1. Raport dotyczy uczniów piszących arkusz standardowy na poziomie podstawowym dla I terminu
2. Zdawalność dla I i II terminu łącznie
3. Średnie wyniki dla zdających podano w procentach
4. Dane dotyczą tylko zdających, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego po raz pierwszy
5. Pozostałe informacje o wynikach egzaminacyjnych znajdują się w raportach dostępnych dla dyrektorów szkół, organów prowadzących i nadzorujących
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Technikum Nr 9
Rzeszów, Matuszczaka 7

162 108 0.27 0.23 Pisemny
Ustny

162 46%
161 74%

162 39%
- -

141 61%
140 67%

- -
- -

- -
- -

20 45%
20 52%

- -
- -

- -
- -

XIII Liceum Ogólnokształcące
Rzeszów, Miłocińska 75

12 6 1.00 0.58 Pisemny
Ustny

12 34%
11 82%

12 39%
- -

12 65%
12 68%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Technikum Nr 13 im. Mikołaja Kopernika
Rzeszów, Miłocińska 75

52 25 0.79 0.12 Pisemny
Ustny

52 43%
52 83%

52 33%
- -

52 64%
52 63%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

I Społeczne Liceum Ogólnokształcące im.
Hetmana Jana Tarnowskiego w Zespole Szkół
Społecznych Nr 1
Tarnobrzeg, Dominikańska 7

48 47 0.29 2.79 Pisemny
Ustny

48 62%
48 88%

48 70%
- -

45 91%
45 89%

- -
- -

- -
- -

3 91%
3 82%

- -
- -

- -
- -

Niepubliczne Uzupełniające Technikum
Budowlane dla Dorosłych w Tarnobrzegu
Tarnobrzeg, św. Barbary 1C

2 0 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

2 27%
2 70%

2 15%
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

1 39%
1 60%

1 20%
1 30%

- -
- -

Niepubliczne Uzupełniające Technikum
Mechaniczne dla Dorosłych
Tarnobrzeg, Wł. Sikorskiego 2A

11 0 0.09 0.00 Pisemny
Ustny

11 24%
9 67%

10 18%
- -

7 38%
6 51%

- -
- -

- -
- -

1 67%
1 100%

1 54%
1 65%

- -
- -

I Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla
Dorosłych
Tarnobrzeg, św. Barbary 1C

20 3 0.10 0.10 Pisemny
Ustny

20 32%
19 74%

20 22%
- -

19 45%
19 51%

- -
- -

- -
- -

1 49%
1 60%

- -
- -

- -
- -

I Niepubliczne Uzupełniające Liceum
Ogólnokształcące dla Dorosłych
Tarnobrzeg, św. Barbary 1C

8 0 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

8 26%
7 69%

8 15%
- -

5 32%
5 52%

- -
- -

- -
- -

1 19%
1 30%

2 53%
2 35%

- -
- -

Data wydruku: 19/07/2011 10:57:34 Strona 43/45

Objaśnienia:
1. Raport dotyczy uczniów piszących arkusz standardowy na poziomie podstawowym dla I terminu
2. Zdawalność dla I i II terminu łącznie
3. Średnie wyniki dla zdających podano w procentach
4. Dane dotyczą tylko zdających, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego po raz pierwszy
5. Pozostałe informacje o wynikach egzaminacyjnych znajdują się w raportach dostępnych dla dyrektorów szkół, organów prowadzących i nadzorujących
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Niepubliczne Uzupełniające Technikum
Gastronomiczne dla Dorosłych
Tarnobrzeg, Kopernika 49

1 0 0.00 0.00 Pisemny
Ustny

1 49%
1 90%

1 12%
- -

1 30%
1 45%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla
Dorosłych w Tarnobrzegu
Tarnobrzeg, Wł. Sikorskiego 2A

11 1 0.55 0.00 Pisemny
Ustny

11 26%
10 50%

10 22%
- -

8 41%
8 44%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

2 63%
2 78%

- -
- -

Niepubliczne Uzupełniające Technikum
Fryzjerskie dla Dorosłych w Tarnobrzegu
Tarnobrzeg, św. Barbary 1C

14 0 0.07 0.00 Pisemny
Ustny

14 29%
13 66%

14 14%
- -

14 25%
12 38%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Liceum Profilowane
Tarnobrzeg, Św. Barbary 1B

20 15 0.35 0.30 Pisemny
Ustny

20 51%
20 73%

20 34%
- -

16 64%
16 75%

- -
- -

- -
- -

4 51%
4 65%

- -
- -

- -
- -

Technikum
Tarnobrzeg, Św. Barbary 1B

92 62 0.48 0.25 Pisemny
Ustny

92 42%
91 79%

92 44%
- -

70 64%
69 72%

- -
- -

- -
- -

22 48%
22 60%

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych
w CKU przy ZSP nr 1 w Tarnobrzegu
Tarnobrzeg, Kopernika 49

7 1 0.14 0.14 Pisemny
Ustny

7 26%
6 72%

7 19%
- -

4 45%
4 55%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

3 30%
2 35%

- -
- -

Technikum
Tarnobrzeg, Kopernika 49

71 39 0.30 0.06 Pisemny
Ustny

71 46%
71 76%

71 34%
- -

48 56%
48 65%

- -
- -

- -
- -

6 50%
6 62%

17 69%
17 77%

- -
- -

Technikum Uzupełniające
Tarnobrzeg, Kopernika 49

12 1 0.25 0.08 Pisemny
Ustny

12 30%
12 63%

12 18%
- -

8 48%
8 62%

- -
- -

- -
- -

4 50%
4 50%

- -
- -

- -
- -

Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja
Kopernika w Tarnobrzegu
Tarnobrzeg, Jachowicza 13

288 280 0.36 2.08 Pisemny
Ustny

287 65%
288 84%

287 76%
- -

276 87%
277 87%

- -
- -

- -
- -

10 84%
10 77%

1 98%
1 100%

- -
- -

Data wydruku: 19/07/2011 10:57:34 Strona 44/45

Objaśnienia:
1. Raport dotyczy uczniów piszących arkusz standardowy na poziomie podstawowym dla I terminu
2. Zdawalność dla I i II terminu łącznie
3. Średnie wyniki dla zdających podano w procentach
4. Dane dotyczą tylko zdających, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego po raz pierwszy
5. Pozostałe informacje o wynikach egzaminacyjnych znajdują się w raportach dostępnych dla dyrektorów szkół, organów prowadzących i nadzorujących
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Liceum Ogólnokształcące
Tarnobrzeg, Kopernika 1

128 117 0.45 1.26 Pisemny
Ustny

128 61%
128 81%

128 59%
- -

108 73%
108 72%

1 58%
1 55%

- -
- -

11 58%
11 55%

8 72%
8 68%

- -
- -

Technikum 4-letnie
Tarnobrzeg, Kopernika 1

42 37 0.17 0.64 Pisemny
Ustny

42 50%
42 74%

42 67%
- -

39 67%
39 63%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

3 79%
3 80%

- -
- -

Technikum Żywienia i Gospodarstwa Domowego
Tarnobrzeg, Sandomierska 27

19 6 0.11 0.00 Pisemny
Ustny

19 44%
18 80%

19 29%
- -

19 47%
19 56%

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

Technikum Ekonomiczne
Tarnobrzeg, Sandomierska 27

40 36 0.83 0.20 Pisemny
Ustny

39 52%
40 83%

40 48%
- -

31 58%
31 70%

- -
- -

- -
- -

4 61%
4 63%

4 64%
4 69%

- -
- -

Technikum Agrobiznesu
Tarnobrzeg, Sandomierska 27

25 9 0.40 0.00 Pisemny
Ustny

25 44%
24 78%

25 29%
- -

13 46%
12 56%

- -
- -

- -
- -

7 49%
7 46%

4 65%
4 78%

- -
- -

Technikum Architektury Krajobrazu
Tarnobrzeg, Sandomierska 27

21 14 0.76 0.24 Pisemny
Ustny

21 51%
21 88%

21 47%
- -

16 73%
16 75%

- -
- -

- -
- -

5 58%
5 51%

- -
- -

- -
- -

Technikum Hotelarstwa
Tarnobrzeg, Sandomierska 27

33 20 0.67 0.12 Pisemny
Ustny

33 55%
33 85%

33 34%
- -

20 60%
20 68%

1 38%
1 45%

- -
- -

7 61%
7 51%

5 65%
5 72%

- -
- -

Społeczne Liceum Ogólnokształcące im.
Małego Księcia
Tarnobrzeg, Kochanowskiego 3

29 28 0.17 2.24 Pisemny
Ustny

29 65%
29 85%

29 71%
- -

23 89%
23 93%

1 90%
1 95%

- -
- -

1 98%
1 100%

1 75%
1 95%

3 95%
3 93%

Data wydruku: 19/07/2011 10:57:34 Strona 45/45

Objaśnienia:
1. Raport dotyczy uczniów piszących arkusz standardowy na poziomie podstawowym dla I terminu
2. Zdawalność dla I i II terminu łącznie
3. Średnie wyniki dla zdających podano w procentach
4. Dane dotyczą tylko zdających, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego po raz pierwszy
5. Pozostałe informacje o wynikach egzaminacyjnych znajdują się w raportach dostępnych dla dyrektorów szkół, organów prowadzących i nadzorujących


